Sida: 1
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 1, 4X50m Frisim Fl 130y

Sponsor: Basta Bostaden i Viken
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Gren 2,50m FrisimPo 110y

ID
343

316
126
1
127
317
203
130
206
207
2
208
21
346
347
348

Namn

Hs Lag

Ass Lag 1

SK Triton Lag 1

Lag 1 Tks Flickor

SK Triton Lag 2

Ass Lag 2

Poseidon Damer 1 [1999]
SK Triton Lag 3
Poseidon Damer 2 [1999]
Poseidon Damer 3 [1999]
Lag 2 Tks Fl

Poseidon Damer 4 [1999]
Ess Flickor 11Ar

Hss Toser Lag 1

Hss Toser Lag 2

Hss Toser Lag 3

Sponsor: Lane4

© 0 N O 0 & W DN P IF

L el el ol sl el el s
~N o b wN RO

18

ID
24

6
148
295
288
322
299
286
226
112
304
239
4
263
285
13
271
283

Namn

Andrén Axel
Hallberg Lars
Stenberg Philip
Andersson Philip
Uddgren Carl
Nilsson Filip

Bublitz Tim

Schuldt David
Hjarpe Isak
Forsgren Linus
Grénborg Oscar
Lindgren Frans
Bruggemann Asterix
Winberg Viggo
Johansson Simon
Olsson-Lindhé Adam
Cedervall Eric
Hultberg David

Deltagarlista Gren 1-54

Tavling: Héganas Swimmeet
Tavlingsort: Héganas

Arrangor: Hoganas Simsallskap

Fodd

1999

1999

1999
1999
1999
1999

1999
2001

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2003
2002
2001
2001
2002
2003
2004
2003
2002

Gren 3, 100m Ryggsim Fl 14-15 &r
Sponsor: DAGON AB
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ID
327

158
334
232
50
105
35
51
260
47
265
44
46

Namn

Rosvall Lina

Forés Alba

Weiler Matilda
Juliusson Klara
Morfeldt My
Andersson Fanny
Kaspersson Emma
Rosell Tekla
Widén Elin
Holmgvist Hanna
Wittstréom Amanda
Varady Natalie
Lennberger Evelina

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1997

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1997
1998

Forening
HS

ANGELHOLM
SK TRITON
TRELLEB K
SK TRITON
ANGELHOLM
POSEIDON
SK TRITON
POSEIDON
POSEIDON
TRELLEB K
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
ESLOVS SS
TRELLEB K
SK TRITON
ANGELHOLM
SS STIMMET
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS STIMMET
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
HOGANAS ss
TRELLEB K
HOGANAS SS
SS STIMMET
TRELLEB K
SIM ENGELH
SS STIMMET

Forening
ANGELHOLM

ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS

SK TRITON
ESLOVS SS
HS
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HS

Licens

Licens
AD6301

AC2701
AB9101
AG6501
AB1701
Al8301

AL6701

AJ5102

AA1103
AHB8102
AG6101
AF1701
AC8102
AA9903
AA2304

Licens
AC2897

Al5298

AF0898
AH3897
AN8498
A09497
AE4297
AM7298
Al4498

BC7898
BO0497
AUB897
AM3298

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status

2:07.00
2:11.57
2:12.20
2:16.19
2:16.40
2:19.83
2:22.37
2:22.90
2:26.35
2:40.39
2:42.70
2:44.05

Anmtid
33.98

34.71
35.53
39.01
39.44
39.44
39.85
42.91
44.19
45.11
45.36
46.60
47.71
47.90
58.62
59.71

Status

Anmtid
1:05.30

1:07.67
1:08.52
1:09.58
1:15.80
1:16.59
1:17.64
1:18.39
1:19.15
1:20.55
1:21.08
1:23.49
1:23.67

Status



Sida: 2
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 3, 100m Ryggsim Fl 14-15 ar

Sponsor: DAGON AB

14 224 Folkesson Ebba
15 190 Mccaughey Lula
16 159 Andersson Hanna

17 48 Sg@rensson lda

18 160 Andersson Jessica
19 310 Johansson Lisa

20 182 Kebke Anna

21 113 Forsgren Lovisa

22 53  Nilsson Erika
23 52 Prokopic Diana
24 217 Dizdar Alma
25 169 Flardh Emma

26 49  Hjalmarsson Nellie

27 240 Lundkvist Matilda

28 246 Persson Madeleine

Gren 4, 200m Medley Po 12-13 ar
Sponsor: Kullagymnasiet

# ID Namn

1 312 Kertes Daniel

2 120 Jagerstal Niklas
3 57 Carlsson Viktor

4 306 Hanstal Oskar

5 254 Sjoberg Jasper

6 54 Ingvarsson Elis

7 178 |varsson Sigge

8 55 Persson Gustav
9 124 Kyist Samuel

10 186 Latak William

11 56 Lindekrantz Karl
12 146 Skarin Oskar

13 23  Andersson Sebastian
14 329 Rydén Isak

15 229 Johansson Mikael
16 179 Johansson Oscar
17 122 Klinteberg Erik af
18 34 Karadak Robin

19 58  Segerlund Mans
20 193 Nolén Nicolas

21 221 Engstrém Jacob
22

227 Holmberg Willy
23 234 Killman Johan

Gren 5, 50m Brostsim Fl 110y
Sponsor: ICA KVANTUM Hbéganas

# ID Namn

1 59  Lundblad Alicia
2257 Taman Frida

3 149 Stenberg Sara

4 331 Sundstrom Filippa
5 330 Skoogh Therese

6 245 Norell Dahlgvist Kajsa
7 261 Widén Ida

8 37 Nilsson Emely

9 161 Bergman Hanna
10 33  Karadak Andrea
11 185 Borgqvist Klara

12 277 Svensson Sara

13 287 Stigsson Klara

14 16  Sering Isabelle

15

238 Liljeqvist Moa

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997

Fodd
1999

1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001

HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
HS
POSEIDON
ANGELHOLM
POSEIDON
SK TRITON
HS

HS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
SK TRITON
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
POSEIDON
HS

SK TRITON
POSEIDON
HS

SK TRITON
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS ss
POSEIDON
SK TRITON
ESLOVS SS
HS
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS ss

Forening
HS
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS ss
ESLOVS SS
POSEIDON
ESLOVS SS
POSEIDON
SIM ENGELH
SS STIMMET
TRELLEB K
HOGANAS ss

AR0298
AV7498
BB3898
AM6298
AJ3497

AV0898
BI1497

AQ3298
AQ3698
BG5898
AZ1498
BG0498
BG3898
BQ7897
BR9497

Licens
AD8399

AF8199
AD4700
AJ1599
AE8399
AG2799
AL4199
AJ4500
ABO0700
AH4399
ANO0599
AD0999
AH1399
Al2999
AL2799
AH4500
AB2700
AF2300
AH1900
AG4500
AJ2700
AK8700
Al6799

Licens
AF6801

AD8401
AB1801
AG4201
AE5201
AV2401
AB3801
AG8201
AF9601
AD5401
Al0401

AS3801
AL0201
Al2602

Al1801

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:24.61
1:24.72
1:24.78
1:24.88
1:25.27
1:26.20
1:26.23
1:28.17
1:33.03
1:34.18
1:38.39
1:39.44
1:43.22

Anmtid Status
2:30.68

2:35.85
2:56.31
2:58.25
3:04.97
3:06.94
3:12.25
3:13.04
3:13.76
3:15.87
3:16.52
3:16.73
3:18.10
3:20.30
3:23.18
3:28.71
3:51.45

Anmtid Status
42.33

44.10
44.35
44.46
45.07
45.97
48.17
48.98
49.15
50.25
50.49
51.22
52.40
53.02
53.17



Sida: 3
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 5, 50m Brostsim Fl 110y
Sponsor: ICA KVANTUM Hoganas

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

308
163
94
14
7
111
273
11
121

170
276
282
104
230

256
19
12
272
289

Ingvarsson Miranda

Bjérkman Amanda
Engstrém Matilda

Olsson-Lindhé Hannah

Holmdahl Alice
Forsgren Ellinor
Johansson Alicia
Liljenfors Linnea
Jartelius Felicia
Karlsson Hanna
Fridh Felicity
Sjolin Wilma
Vetterlein Lisa
Tobar Madelene
Johansson Tilda
Clair Karolina
Sommelius Vera
Strom Evelina
Lottrup Aida
Jarbsjo Bjanca
Lagoguez Mary

2001
2001
2001
2003
2002
2001
2003
2004
2001
2003
2001
2002
2003
2001
2002
2004
2001
2003
2001
2003
2001

Gren 6, 100m Fjarilsim Po 14-15ar
Sponsor: PeterSvenskolan
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Gren 7, 100m Ryggsim Fl 12-13ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

# ID Namn

1 237 Liljeqvist Ida

2 9 Lareva Davilda

3 60 Sodderberg Johanna
4 10 Lendt Sandra

5 18 Svensson-Fehér Anna
6 63 Palmgvist Johanna
7 141 Paulander Felicia

8 201 Qstlund Rebecka

9 69 Stenhéard Julia

10 45  Ulger Olivia

11 64  Goltl Mikaela

12 192 Moberg Elin

13 233 Johnke Thelma

14 333 Weiler Johanna

15 262 Winberg Heidi

16 320 Nilsson Emilia

17 66  Dittlau Amanda

ID
314

166
247
264
236
200
251
41

185
25

222
231
142
108
279

Namn

Knutsson Joel
Cedervall Hugo
Persson Mika
Witt Jacob

Kojic Stefan
Ostlund Gustav
Schollin Eric
Olsson Jesper
Lanzinger Victor
Andrén Erik
Erds Jonathan
Juliusson Erik
Rosén Simon
Ericsson Rasmus
Troell Isac

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1997

1997
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997

Fodd
1999

2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000

ANGELHOLM
POSEIDON
KLIPPAN
TRELLEB K
TRELLEB K
SK TRITON
SIM ENGELH
TRELLEB K
SK TRITON
TRELLEB K
POSEIDON
SIM ENGELH
SIM ENGELH
KLIPPAN
HOGANAS SS
TRELLEB K
HOGANAS SS
TRELLEB K
TRELLEB K
SIM ENGELH
POSEIDON

Forening
ANGELHOLM

POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
ESLOVS SS
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK TRITON
SK TRITON
SIM ENGELH

Forening
HOGANAS SS

TRELLEB K
HS

TRELLEB K
TRELLEB K
HS

SK TRITON
POSEIDON
HS

ESLOVS SS
HS
POSEIDON
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

AE6401
AF3101
AG5401
AB6203
AF9402
AA7801
Al2603
AA0804
AS6601
AGB8403
AR6801
AR4402
Al7603
AT9801
AE0802
AB1804
AW7401
AG0603

Al6603
BD9801

Licens
AK5197

AA0197
AM7798
AC8797
AO2598
AM8797
AF2597
AJ2798
AHO797
AJO798
AL3798
AQ2798
AT9997
AB4198
AB3597

Licens
AR4499

AE4400
AE6899
AH0400
AF0400
AN2899
AQB600
AE9899
AN1200
AK3800
ANS699
AU2699
AN5699
AB8600
AW4899
AD4899
ANS5200

25m 53.96
25m 54.06
25m 54.37
25m 54.82
25m 55.80
25m 57.83
25m 58.69
25m 59.80
25m 59.81
25m 59.87
25m 1:01.06
25m 1:03.19
25m 1:03.76
25m 1:04.74
25m 1:04.87
25m 1:08.40
25m 1:08.89
25m 1:11.75
25m

25m

25m

Bassang Anmtid

25m 1:06.32
25m 1:06.44
25m 1:06.67
25m 1:07.59
25m 1:07.90
25m 1:08.79
25m 1:09.87
25m 1:13.69
25m 1:17.30
25m 1:20.57
25m 1:22.06
25m 1:40.62
25m 1:44.42
25m

25m

Bassang Anmtid

25m 1:11.54
25m 1:14.36
25m 1:15.67
25m 1:17.12
25m 1:18.70
25m 1:19.15
25m 1:21.02
25m 1:21.33
25m 1:22.23
25m 1:23.27
25m 1:24.37
25m 1:24.44
25m 1:24.46
25m 1:25.02
25m 1:25.19
25m 1:25.80
25m 1:25.91



Sida: 4
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 7, 100m Ryggsim Fl 12-13ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
a1
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Gren 8, 50m Fjarilsim Po 110y

305
228
110
215
157
183
38

43

214
189
248
107
71

174
140
194
187
332
225
176
188
196
218
131
67

106
164

Hallback Ebba
Grénberg Madeleine
Grénborg Louise
Melin Elin
Savayidis Irene
Parfitt Nicola
Fridh Filippa
Lauritsen Maja
Karida Déspina
Ragnarsson Erica
Persson Hanna
Jensen Annie
Angerman lda
Lennberger Emmie
Llupa Sweden C.
Gulin-Johansson Emilia
Johansson Maja
Forsgren Cornelia
Atlefjord Saga
Oberg Linnéa
Lager Moa
Nilsson Josefin
Stahl Daniella
Andersson Fanny
Malmgren Annika
Redestam Emma
Edsheim Felie
Magnusson Wilma
Hegardt Hilda
Ohlsson Wilma
Olsson Fiona

Le Jenny

Svérd Linnea
Gabel Lina
Hermodsson Tova
Lindberg Cajsa
Rosell Edith
Djurklou Sofi
Lajer Malin
Ericsson Alva
Brondin Alva
Bontidean Annamaria

Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 6 Hallberg Lars
224 Andrén Axel

3 148 Stenberg Philip
4 295 Andersson Philip
5 112 Forsgren Linus

6 299 Bublitz Tim

74 Briiggemann Asterix
8 114 Grandin Thor

9 239 Lindgren Frans
10 283 Hultberg David
11 286 Schuldt David

12 288 Uddgren Carl

13 322

Nilsson Filip

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000

Fodd
2001

2001
2001
2001
2003
2001
2001
2002
2001
2002
2002
2001
2001

HS

SK TRITON
ANGELHOLM
POSEIDON
ESLOVS SS
TRELLEB K
POSEIDON
ANGELHOLM
POSEIDON
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HS

HS

HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK TRITON
HOGANAS SS
SK TRITON
POSEIDON
ESLOVS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
SK TRITON
HS
POSEIDON
SK TRITON
POSEIDON
POSEIDON
ANGELHOLM
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
SK TRITON
HS

SK TRITON
POSEIDON

Forening
TRELLEB K
ESLOVS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
SK TRITON
ANGELHOLM
TRELLEB K
SK TRITON
HOGANAS SS
SS STIMMET
SS STIMMET
SS STIMMET
ANGELHOLM

AL0600
AH3699
Al0899
AB4800
AM1200
AE3400
AX3299
AD6699
AF6899
AP1600
AU8299
AF2699
AN4200
AN7200
AN6899
AJ6800
AW2899
AC2800
AT3200
AD0200
AE8899
AK4899
AL0699
AV3400
AH3899
BE8299
AH2699
AL3600
BB6699
AC6800
AR9800
AP2800
AV6400
BF3400
AE7899
AD6200
AS0200
AW8600
AH5699
AN8200
AR1600
BA0200

Licens
AC2701

AD6301
AB9101
AG6501
AA1103
AL6701
AF1701

AG6101

AB1701
Al8301

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:25.99
1:26.38
1:26.41
1:26.65
1:26.68
1:27.13
1:27.15
1:27.94
1:28.27
1:28.57
1:28.64
1:29.45
1:29.99
1:30.12
1:32.01
1:32.11
1:32.20
1:32.45
1:33.22
1:34.71
1:34.78
1:35.11
1:36.44
1:37.56
1:38.14
1:39.18
1:40.31
1:40.80
1:41.50
1:41.95
1:42.04
1:42.07
1:47.20
1:47.36
1:48.38
1:50.43
1:53.48
1:56.10
2:08.91

Anmtid
37.93

43.80
44.84
47.89
50.59
1:00.83

Status



Sida: 5
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 9, 100m Fjéarilsim Fl 14-15ar

Sponsor: Barbord i Viken
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Gren 10, 100m Frisim Po 12-13ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken
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ID
327

158
105
117
334
232
44

51

260
35

46

190
265
220
182
72

250
318
310
113
217
52

ID
312

120
254
57
307
306
193
178
58
311
54
146
255
124
329
102
23
56
234
34
186
55
229
179
74
184
221
73
144
26
284
122
101
227

Namn
Rosvall Lina
Forés Alba

Andersson Fanny
Hanson Marie
Weiler Matilda
Juliusson Klara
Varady Natalie
Rosell Tekla
Widén Elin
Kaspersson Emma
Lennberger Evelina
Mccaughey Lula
Wittstrom Amanda
Ekros Mika

Kebke Anna
Beckman Fredrika
Schollin Ellen
Larsson Nicole
Johansson Lisa
Forsgren Lovisa
Dizdar Alma
Prokopic Diana

Namn

Kertes Daniel
Jagerstal Niklas
Sjoberg Jasper
Carlsson Viktor
Hellzén Petter
Hanstal Oskar
Nolén Nicolas
Ivarsson Sigge
Segerlund Mans
Kaminski Marvin
Ingvarsson Elis
Skarin Oskar
Sjoberg Sander
Kvist Samuel
Rydén Isak

Skog Jonathan
Andersson Sebastian
Lindekrantz Karl
Killman Johan
Karadak Robin
Latak William
Persson Gustav
Johansson Mikael
Johansson Oscar
Andersson Johan
Lager-Penalvert Jan
Engstrém Jacob
Petersson Jacob
Severinson Nils
Ayaz Johan
Johansson Robin
Klinteberg Erik af
Redzepovic Benjamin
Holmberg Willy

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1997

1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998

Fodd
1999

1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000

Forening
ANGELHOLM

ESLOVS SS
SK TRITON
SK TRITON
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HS
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS SS
HS

Forening
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS ss
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
POSEIDON
POSEIDON
HS
ANGELHOLM
HS

SK TRITON
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
KLIPPAN
ESLOVS SS
HS
HOGANAS ss
ESLOVS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS ss
POSEIDON
HS
POSEIDON
HOGANAS ss
HS

SK TRITON
ESLOVS SS
SS STIMMET
SK TRITON
KLIPPAN
HOGANAS SS

Licens
AC2897

Al5298
A09497
AE5297
AF0898
AH3897
AUS897
AM7298
Al4498

AE4297
AM3298
AV7498
BO0497
BC6497
BI1497

BC0898
AK2497
BO0697
AV0898
AQ3298
AZ1498
BG5898

Licens
AD8399

AF8199
AE8399
AD4700
AAB300
AJ1599
AG4500
AL4199
AH1900
AL8599
AG2799
AD0999
AD6999
ABO700
Al2999
AB0900
AH1399
ANO0599
Al6799
AF2300
AH4399
AJ4500
AL2799
AH4500
AH8700
AK5199
AJ2700
AO7300
Al4300
AI0100
AC7100
AB2700

AK8700

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:03.83

1:05.68
1:08.65
1:11.26
1:11.67
1:13.65
1:15.69
1:16.22
1:17.09
1:18.56
1:18.97
1:19.11
1:20.83
1:22.94
1:24.55
1:24.89
1:24.99
1:27.73
1:32.52
1:39.12
1:42.42

Status
58.06

1:01.93
1:09.72
1:10.10
1:10.67
1:11.05
1:12.28
1:13.43
1:14.47
1:15.44
1:15.63
1:15.63
1:15.85
1:16.04
1:16.33
1:16.81
1:17.35
1:17.67
1:17.93
1:18.48
1:19.61
1:19.77
1:20.82
1:21.23
1:21.77
1:22.87
1:25.30
1:31.03
1:31.07
1:33.07
1:36.65
1:36.79
1:37.58



Sida: 6
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 10, 100m Frisim Po 12-13ar

Sponsor: Basta Bostaden i Viken

35

Gren 11, 50m Ryggsim Fl 110y

241

Lycke Erik

Sponsor: Lane4
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38

Gren 12, 100m Frisim Po 14-15&r

ID
261

245
59
170
257
149
331
163
7
308
16
14
161
287
330
277
238
33
94
278
11
37
132
273
111
121
165
19
230
282
272
104

276
8
12
256
289

Namn

Widén Ida

Norell Dahlgvist Kajsa
Lundblad Alicia
Fridh Felicity
Taman Frida
Stenberg Sara
Sundstrém Filippa
Bjérkman Amanda
Holmdahl Alice
Ingvarsson Miranda
Sering Isabelle
Olsson-Lindhé Hannah
Bergman Hanna
Stigsson Klara
Skoogh Therese
Svensson Sara
Liljeqvist Moa
Karadak Andrea
Engstrém Matilda
Thunberg Ellen
Liljenfors Linnea
Nilsson Emely
Lejox Felicia
Johansson Alicia
Forsgren Ellinor
Jartelius Felicia
Borgqvist Klara
Strém Evelina
Johansson Tilda
Vetterlein Lisa
Jarbsjd Bjanca
Tobar Madelene
Clair Karolina
Sjolin Wilma
Karlsson Hanna
Lottrup Aida
Sommelius Vera
Lagoguez Mary

Sponsor: Cederhags

© 00 N OoO 00 & WD P I%
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ID
78

251
264
166
247
236
200
76

279
98

175
314
108
145

Namn

Nilsson Oskar
Schollin Eric

Witt Jacob
Cedervall Hugo
Persson Mika
Kojic Stefan
Ostlund Gustav
Hansson Simon
Troell Isac
Lundin Filip
Hermansson-Barak Philip
Knutsson Joel
Ericsson Rasmus
Sjodin Henrik

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

2000

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2003
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2004
2001
2002
2003
2001
2001
2001
2003
2002
2003
2003
2001
2004
2002
2003
2001
2001
2001

Fodd
1997

1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998

HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS

HOGANAS SS
HS
POSEIDON
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
POSEIDON
TRELLEB K
ANGELHOLM
TRELLEB K
TRELLEB K
POSEIDON
SS STIMMET
ANGELHOLM
SIM ENGELH
HOGANAS SS
ESLOVS SS
KLIPPAN

SIM ENGELH
TRELLEB K
ESLOVS SS
SK TRITON
SIM ENGELH
SK TRITON
SK TRITON
POSEIDON
TRELLEB K
HOGANAS SS
SIM ENGELH
SIM ENGELH
KLIPPAN
TRELLEB K
SIM ENGELH
TRELLEB K
TRELLEB K
HOGANAS SS
POSEIDON

Forening
HS

HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS

SIM ENGELH
KLIPPAN
POSEIDON
ANGELHOLM
SK TRITON
SK TRITON

AM6700

Licens
AB3801

AV2401
AF6801
AR6801
AD8401
AB1801
AG4201
AF3101
AF9402
AE6401
Al2602

AB6203
AF9601
AL0201
AE5201
AS3801
Al1801

AD5401
AG5401
BC7401
AA0804
AG8201
AB0402
AI2603

AA7801
AS6601
Al0401

AG0603
AE0802
Al7603

Al6603

AT9801
AB1804
AR4402
AG8403

AW7401
BD9801

Licens
AH4597

AF2597
AC8797
AA0197
AM7798
A02598
AM8797
AQB797
AB3597
AN3397
AM7997
AK5197
AB4198
ABO798

25 m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid Status
39.53

39.99
41.08
41.57
41.92
42.05
42.37
43.40
43.68
44.01
44.90
45.17
45.53
45.72
45.91
46.00
46.55
47.13
47.37
48.35
50.51
50.61
52.21
55.18
55.64
55.86
56.58
58.41
58.59
1:00.38
1:00.48
1:00.83
1:02.81
1:04.66

Anmtid Status
56.05

58.19
59.13
59.44
59.68
59.96
1:00.10
1:01.54
1:02.05
1:03.39
1:03.61
1:03.91
1:04.10
1:04.79



Sida: 7
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 12, 100m Frisim Po 14-154&r

Sponsor: Cederhags

15 75 Karlsborn Magnus
16 25  Andrén Erik

17 222 Ergs Jonathan
18 77  Arvidsson Gustav
19 41 Qlsson Jesper

20 79 Johansson Philip
21 185 Lanzinger Victor
22 195 Pettersson Simon
23 315 |’nyavskiy Mai
24 142 Rosén Simon

25 231 Juliusson Erik

26 252 Severinson Oskar
27 100 Redzepovic Anel
28 244 Nilsson Jakob

1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998

Gren 13, 100m Brostsim Fl 12-13ar
Sponsor: Fysiokliniken

# ID Namn

1 10 Lendt Sandra

2 237 Liljeqvist Ida

3 8l Williamsson Moa
4 60 Soderberg Johanna
5 9 Lareva Davilda

6 319 Lauritsen Maja

7 18  Svensson-Fehér Anna
8 292 Andersson Klara
9 228 Johansson Maja
10 15  Parfitt Nicola

11 65 Persson Hanna

12 192 Moberg Elin

13 80 Danielsson Maja
14 320 Nilsson Emilia

15 303 Gronborg Louise
16 67  Ericsson Alva

17 107 Edsheim Felie

18 66  Dittlau Amanda

19 141 Ppaulander Felicia
20 62  Hallback Ebba

21 42 Savayidis Irene

22 274 Liljeqvist Cassandra
23 201 Qstlund Rebecka
24 333 \Weiler Johanna

25 180 Karida Déspina

26 309 Jensen Annie

27 325 Ragnarsson Erica
28 116 Gronberg Madeleine
29 191  Melin Elin

30 131 Lajer Malin

31 157 Qberg Linnéa

32 69  Stenhéard Julia

33 187 Le Jenny

34 266 Qsth Fanny

35 188 Lindberg Cajsa

36 38 Nilsson Josefin

37 110 Forsgren Cornelia
38 189 Malmgren Annika
39 45 Ulger Olivia

40 248 Redestam Emma
41 71 Magnusson Wilma
42 332 Svard Linnea

43 214

Andersson Fanny

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
2000

1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000

HS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS
ESLOVS SS
HS
POSEIDON
POSEIDON
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS

Forening
TRELLEB K
HOGANAS SS
HS

HS
TRELLEB K
ANGELHOLM
TRELLEB K
ANGELHOLM
HOGANAS SS
TRELLEB K
HS
POSEIDON
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS

SK TRITON
HS

SK TRITON
HS
ESLOVS SS
SIM ENGELH
POSEIDON
ANGELHOLM
POSEIDON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK TRITON
POSEIDON
SK TRITON
SK TRITON
HS
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
ESLOVS SS
SK TRITON
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS ss
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS

AJ3398
AJO798
AL3798
AP2798
AJ2798
AS8997
AH9797
AH7198
AL8798
AT9997
AQ2798
AV7797

AQ5798

Licens
AHO0400

AR4499
AF5800
AE6899
AE4400
AD6699
AF0400
AC8800
AW2899
AE3400
AU8299
AU2699
AW0899
AD4899
AI0899
ANS200
AH2699
ANS5200
AQB600
AL0600
AM1200
AP2600
AE9899
AB8600
AF6899
AF2699
AP1600
AH3699
AB4800
AH5699
AD0200
AN1200
AP2800
BK4499
AD6200
AK4899
AC2800
AH3899
AK3800
BE8299
AL3600
AV6400
AV3400

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:05.51
1:05.68
1:05.74
1:05.80
1:05.82
1:06.97
1:08.30
1:09.31
1:12.76
1:14.17
1:17.00
1:27.26
1:35.00
1:43.15

Status
1:18.76

1:23.45
1:24.12
1:24.73
1:26.48
1:26.64
1:28.98
1:29.10
1:29.19
1:32.72
1:32.99
1:33.31
1:33.46
1:33.67
1:34.40
1:34.87
1:34.99
1:35.46
1:36.04
1:36.20
1:37.41
1:37.57
1:37.82
1:38.23
1:38.46
1:38.59
1:39.87
1:40.15
1:40.54
1:40.86
1:41.62
1:41.65
1:43.18
1:43.96
1:44.69
1:44.94
1:45.22
1:47.05
1:47.14
1:47.20
1:47.24
1:47.99
1:48.14



Sida: 8
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 13, 100m Brostsim Fl 12-13ar

Sponsor: Fysiokliniken

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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215
174
233
305
140
106
269
43

275
176
194
196
262
270
183
181
225
268

ID
126

316
127
343
210
211
30

317
349
350
351

ID
345

336
125
343
290
209
22

349
350
351

Atlefjord Saga

Hegardt Hilda

Johnke Thelma
Gulin-Johansson Emilia
Ohlsson Wilma

Brondin Alva

Carlsson Wilma
Stahl Daniella
Palmquist Emma
Hermodsson Tova
Olsson Fiona

Rosell Edith

Winberg Heidi
Castello Matilda

Lager Moa

Karlsson Hanna

Gabel Lina

Ardenvik Hanna

Gren 14, 4X50m Medley Po 130y
Sponsor: Hyllingebuss

Namn

SK Triton Lag 1

Ass Lag 1

SK Triton Lag 2

Hs Lag

Poseidon Herrar 1 [1999]
Poseidon Herrar 2 [1999]
Pojkar 11 Oy Eslévs SS

Ass Lag 2

Hss Pagar Lag 1

Hss Pagar Lag 2

Hss Pagar Lag 3

Gren 15, 4X50m Frisim He 14 0 &
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

Namn
Lag

Landskrona Simsallskap
SK Triton Lag 1

Hs Lag
Ass Lag T2

Poseidon Herrar 1 [1998]
Ess Pojkar Lag

Hss Pagar Lag 1

Hss Pagar Lag 2

Hss Pagar Lag 3

Gren 16, 50m Frisim Da 16 0 a

Sponsor: DAGON AB
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Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

ID
339

300
31

151
338
177
199
156
219
168

Namn

Klarén Lovisa
Dahlberg Alma
Hansson Josefine

Stahl Moa

Andersson-Ekstro Caroline
Hyddmark Mathilde
Widerstrom Josefina
Volkova Alexandra

Ek Johanna

Ekfors-Elvin Agnes

2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000

Fodd
1999

1999
1999

1999
2010

o O o

Fodd

1906
1998

1998
1995

Fodd
1992

1996
1992
1995
1994
1991
1994
1996
1995
1995

HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK TRITON
SK TRITON
SIM ENGELH
ESLOVS SS
SIM ENGELH
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
SIM ENGELH
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
SIM ENGELH

Forening
SK TRITON
ANGELHOLM
SK TRITON
HS
POSEIDON
POSEIDON
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
SIM ENGELH
LANDSKRONA
SK TRITON
HS
ANGELHOLM
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS ss
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
LANDSKRONA

ANGELHOLM
ESLOVS SS
SK TRITON
LANDSKRONA
POSEIDON
POSEIDON
SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON

AT3200
BB6699
AN5699
AJ6800
AC6800
AR1600
AV0600
AL0699
AS1400
AE7899
AR9800
AS0200
AW4899
AK0400
AE8899
BD7400
BF3400
AK2400

Licens

Licens

Licens
AK1692

Al0896

AL8292
AV4695
AE9494
AR1691
BG8294
AK4896
BU7495
BK9895

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:48.74
1:48.92
1:49.20
1:51.62
1:51.79
1:52.42
1:54.03
1:54.10
1:56.61
1:57.40
1:57.72
2:00.95
2:00.97
2:06.04
2:07.22

Status
2:20.50

2:21.83
2:28.30
2:29.00
2:39.70
3:11.80

Status
1:45.00

1:46.89
1:47.50
1:51.00
1:55.46
1:57.38

Status
26.95

27.37
27.64
28.30
28.61
28.71
29.02
29.37
29.38
29.39



Sida: 9
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 16, 50m Frisim Da 16 0 a

Sponsor: DAGON AB

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

138
258
242
119
136
82

321
39

134
337
249
198
235
167
296

Nilsson Johanna
Taman Nadia
Moller Josefine
Hultman Erika
Nilsson Amanda
Carlsson Emelie
Nilsson Felicia
Nordberg Rebecca
Marko-Varga Alice
Andersson Sofia
Sandin Karin
Rydstedt Nanna
Klingberg Julia
Edstedt Anna

Bengtsson Gabriella
Gren 17, 50m Ryggsim Po 110y

Sponsor: Lane4
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Gren 18, 200m Medley Fl 14-15ar

ID
148

6
24
288
112
299
153
302
295
322
304
286
239
4
263
13
114
226
271
283
285

Namn

Stenberg Philip
Hallberg Lars
Andrén Axel
Uddgren Carl
Forsgren Linus
Bublitz Tim
Wetterborg Felix
Ekelund Max
Andersson Philip
Nilsson Filip
Grénborg Oscar
Schuldt David
Lindgren Frans

Briiggemann Asterix

Winberg Viggo

Olsson-Lindhé Adam

Grandin Thor
Hjarpe Isak
Cedervall Eric
Hultberg David
Johansson Simon

Sponsor: Kullagymnasiet

© 00 N O O & W N P I3
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ID
327

158
232
334
105
44

117
35

260
265
310
190
250
220
72

47

159

Namn

Rosvall Lina
Forés Alba
Juliusson Klara
Weiler Matilda
Andersson Fanny
Varady Natalie
Hanson Marie
Kaspersson Emma
Widén Elin
Wittstrom Amanda
Johansson Lisa
Mccaughey Lula
Schollin Ellen
Ekros Mika
Beckman Fredrika
Holmqvist Hanna
Andersson Hanna

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1996
1994
1996
1994
1996
1996
1995
1996
1996
1994
1995
1994
1996
1995
1996

Fodd
2001

2001
2001
2001
2003
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2004
2002
2002
2003
2002
2003

Fodd
1997

1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998

SK TRITON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK TRITON
SK TRITON
HS
ANGELHOLM
ESLOVS SS
SK TRITON
LANDSKRONA
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
ANGELHOLM

Forening
SK TRITON
TRELLEB K
ESLOVS SS
SS STIMMET
SK TRITON
ANGELHOLM
SK TRITON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS STIMMET
HOGANAS SS
TRELLEB K
HOGANAS ss
TRELLEB K
SK TRITON
HOGANAS SS
SIM ENGELH
SS STIMMET
SS STIMMET

Forening
ANGELHOLM

ESLOVS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK TRITON
ESLOVS SS
SK TRITON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS
POSEIDON

AD0696
AQ3494
AN5296
AG2894
AD9896
A02896
BK3295
AX1696
av1296

AP8494
BG9295
AV9294
AT4296
BHO0695
BU5696

Licens
AB9101

AC2701
AD6301
AB1701
AA1103
AL6701
AC6101
AJ4101

AG6501
AI8301

AH8102

AG6101
AF1701
AC8102
AA2304

AJ5102

AA9903

Licens
AC2897

Al5298

AH3897
AF0898
A09497
AU8897
AE5297
AE4297
Al4498

BO0497
AV0898
AV7498
AK2497
BC6497
BC0898
BC7898
BB3898

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

29.56
29.70
29.71
29.76
29.85
30.19
30.49
30.53
31.32
31.76
32.19
32.85
32.97
34.34
38.72

Anmtid
38.80

40.95
42.54
46.29
46.40
46.42
47.25
47.40
47.77
49.37
54.23
55.54
56.39
56.73
58.76
59.87

Status

Anmtid
2:20.46

2:25.24
2:28.32
2:31.10
2:33.65
2:42.04
2:43.02
2:45.15
2:45.72
2:46.52
2:51.80
2:53.96
2:54.28
2:54.82
2:55.48
3:00.50
3:01.86

Status



Sida: 10
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 18, 200m Medley Fl 14-15ar

Sponsor: Kullagymnasiet

18 46 Lennberger Evelina
19 48 Sgrensson lda

20 224 Folkesson Ebba
21 217 Dizdar Alma

22 52 Prokopic Diana

23 53 Nilsson Erika

24 113 Forsgren Lovisa
25 173 Gustafsson Emma
26 49  Hjalmarsson Nellie
27 95  Johansson Hilda
28 169 Flardh Emma

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Gren 19, 100m Brdstsim He 16 0 a
Sponsor: Hoganéas AB
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Gren 20, 50m Fjarilsim Fl 110y
Sponsor: ICA KVANTUM Hbganas

# ID Namn

1 59  Lundblad Alicia
2149 Stenberg Sara

3 257 Taman Frida

4 170  Fridh Felicity

5 287 Stigsson Klara

6 261 Widén Ida

7 165 Borgqvist Klara

8 12 Lottrup Aida

9 163 Bjérkman Amanda
10 161 Bergman Hanna
11 238 Liljegvist Moa
127 Holmdahl Alice

13 121 Jartelius Felicia

14 94  Engstrém Matilda
15 132 | ejox Felicia

16 11  Liljenfors Linnea
17 14  Qlsson-Lindhé Hannah
18 16  Sering Isabelle

19 230 Johansson Tilda
20 245 Norell Dahlgvist Kajsa
21 273  Johansson Alicia
22 277 Syensson Sara

ID
154

137
335
85

313
281
32

243
280
103
294
83

223
324
259
216
84

253
40

143

Namn

Wetterborg Rasmus
Nilsson Henrik
Ojstedt Erik
Jeffsell Jonas
Kertes Viktor
Troell Ted
Hansson Petter
Méoller Victor
Troell Max

Skog Marcus
Andersson Mattias
Wadelius Erik
Fernstrom lan
Olsson David
Torell Torgny
Blomdell Oliver
Trulsson Erik
Sjoberg Cedric
Olsson Alexander
Samson Simon

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1996

1994
1995
1987
1996
1994
1995
1996
1995
1996
1996
1994
1995
1996
1994
1996
1993
1996
1996
1995

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2004
2003
2002
2002
2001
2003
2001

HS

HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

HS

SK TRITON
POSEIDON
HS

KLIPPAN
POSEIDON

Forening
SK TRITON
SK TRITON
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
SIM ENGELH
ESLOVS SS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
KLIPPAN
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS ss
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
SK TRITON

Forening
HS

SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON
SS STIMMET
HOGANAS SS
POSEIDON
TRELLEB K
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
TRELLEB K
SK TRITON
KLIPPAN

SK TRITON
TRELLEB K
TRELLEB K
TRELLEB K
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SIM ENGELH
SIM ENGELH

AM3298
AM6298
AR0298
AZ1498
BG5898
AQ3698
AQ3298
AQ1498
BG3898
BD1698
BG0498

Licens
AC9396

AA1994
AOB995
AE3187
AP5196
AB3594
AA4995
AN5196
AA4395
AG1596
AP3196
AS8394
AQ2795
AD3596
A09794
AT8996
AZ9393
AQ7796
AK1796

Licens
AF6801

AB1801
AD8401
AR6801
AL0201
AB3801
Al0401

AF3101
AF9601
Al1801

AF9402
AS6601
AG5401
AB0402
AA0804
AB6203
Al2602

AE0802
AV2401
AI2603

AS3801

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

3:04.32
3:04.58
3:10.51
3:19.36
3:20.73
3:20.83
3:26.77
3:29.83
3:31.26
3:39.29
3:44.53

Anmtid Status

1:05.53
1:05.72
1:08.80
1:09.66
1:09.95
1:13.10
1:15.75
1:18.08
1:18.20
1:18.71
1:20.50
1:20.54
1:21.75
1:22.28
1:24.29
1:24.54
1:24.61
1:27.92
1:30.07

Anmtid Status

39.14
39.82
41.39
42.18
43.25
46.34
47.04
47.20
47.55
49.22
49.69
52.60
59.34
1:03.64
1:06.36



Sida: 11
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 20, 50m Fjarilsim Fl 110y
Sponsor: ICA KVANTUM Hoéganas

23 278 Thunberg Ellen 2001
24 282 Vetterlein Lisa 2003
25 289 |Lagoguez Mary 2001

Gren 21, 100m Ryggsim Po 14-15ar
Sponsor: Hogands Kommun

# ID Namn Fodd
1 251 Schollin Eric 1997
2 236 Kojic Stefan 1998
3 200 Qstlund Gustav 1997
4 108 FEricsson Rasmus 1998
5 175 Hermansson-Barak Philip 1997
6 247 Persson Mika 1998
7 166 Cedervall Hugo 1997
8 264 Witt Jacob 1997
9 41 Qlsson Jesper 1998
10 222 Erps Jonathan 1998
11 77 Arvidsson Gustav 1998
1279 Johansson Philip 1997
13 98  Lundin Filip 1997
14 25  Andrén Erik 1998
15 195 Pettersson Simon 1998
16 185 [anzinger Victor 1997
17 314 Knutsson Joel 1997
18 279 Troell Isac 1997
19 315 | ’nyavskiy Mai 1998
20 231 Juliusson Erik 1998
21 142 Rosén Simon 1997
22 252 Severinson Oskar 1997
23 89  Axelsson Melker 1998
24 244 Nilsson Jakob 1998
25 145 Sjodin Henrik 1998

Gren 22, 100m Fjarilsim Da 16 0 a
Sponsor: Hoganashem

# ID Namn Fodd
1 339 Klarén Lovisa 1992
2 31 Hansson Josefine 1992
3 338 Andersson-Ekstro Caroline 1994
4 119 Hultman Erika 1994
5 242 Moller Josefine 1996
6 199 Widerstrom Josefina 1994
7 168 Ekfors-Elvin Agnes 1995
8 321 Nilsson Felicia 1995
9 147 Stenberg Emma 1996
10 136 Nilsson Amanda 1996
11 138 Nilsson Johanna 1996
12 258 Taman Nadia 1994
13 39  Nordberg Rebecca 1996
14 156 Volkova Alexandra 1996
15 337 Andersson Sofia 1994
16 219 Ek Johanna 1995
17 249 Sandin Karin 1995
18 296 Bengtsson Gabriella 1996
Gren 23, 50m Brostsim Po 110y
Sponsor: Per i Viken

# ID Namn Fodd
1 24 Andrén Axel 2001
2 6 Hallberg Lars 2001
3 112 Forsgren Linus 2003

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

SIM ENGELH
SIM ENGELH
POSEIDON

Forening
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
SK TRITON
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS

HS

KLIPPAN
ESLOVS SS
POSEIDON
POSEIDON
ANGELHOLM
SIM ENGELH
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK TRITON
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
SK TRITON

Forening
LANDSKRONA

ESLOVS SS
LANDSKRONA
SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
ANGELHOLM
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
HOGANAS SS
ESLOVS SS
SK TRITON
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM

Forening
ESLOVS SS

TRELLEB K
SK TRITON

BC7401
Al7603
BD9801

Licens
AF2597

A02598
AM8797
AB4198
AMT7997
AM7798
AA0197
AC8797
AJ2798

AL3798

AP2798
AS8997
AN3397
AJO798

AH7198
AH9797
AK5197
AB3597
AL8798

AQ2798
AT9997

AVT7797
AK8799
AQ5798
ABO798

Licens
AK1692

AL8292

AE9494
AG2894
AN5296
BG8294
BK9895
BK3295
AJ5496

AD9896
AD0696
AQ3494
AX1696
AK4896
AP8494
BU7495
BG9295
BU5696

Licens
AD6301

AC2701
AA1103

25 m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m

Anmtid
1:02.04

1:07.32
1:08.57
1:08.85
1:11.15
1:11.17
1:11.26
1:11.57
1:12.86
1:13.95
1:14.82
1:17.40
1:18.19
1:20.89
1:21.80
1:21.96
1:22.20
1:24.34
1:28.19
1:28.43
1:35.03
1:37.26
1:41.21
2:03.20

Status

Anmtid
1:04.29

1:04.64
1:05.78
1:07.54
1:10.32
1:11.56
1:12.04
1:13.58
1:15.07
1:15.62
1:17.26
1:17.37
1:19.87
1:21.16
1:23.00
1:28.00
1:32.76
1:47.10

Status

Anmtid
46.44

47.39
48.58

Status



Sida: 12
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 23, 50m Brostsim Po 110y

Sponsor: Per i Viken

4 299 Bublitz Tim

5 322 Nilsson Filip

6 288 Uddgren Carl

7 153 Wetterborg Felix
8 302 Ekelund Max

9 148 Stenberg Philip
10 295 Andersson Philip
11 304 Gronborg Oscar

12 4 Briiggemann Asterix

13 263 Winberg Viggo
14 13
15 226 Hjarpe Isak

16 286 Schuldt David

17 285 Johansson Simon
18 239 Lindgren Frans
19 271 Cedervall Eric

20 283 Hultberg David

Gren 24, 50m Frisim Fl 14-15ar
Sponsor: PLATCON Byggnads AB

# ID Namn

1 232 Juliusson Klara

2 327 Rosvall Lina

3 334 Weiler Matilda

4 158 Forés Alba

5 105 Andersson Fanny
6 220 Ekros Mika

7 250 Schollin Ellen

8 35 Kaspersson Emma
9 44  Varady Natalie

10 318 Larsson Nicole

11 224 Folkesson Ebba

12 72 Beckman Fredrika
13 310 Johansson Lisa

14 117 Hanson Marie

15 260 Widén Elin

16 50  Morfeldt My

17 190 Mccaughey Lula
18 51 Rosell Tekla

19 217 Dizdar Alma

20 182 Kebke Anna

21 52 Prokopic Diana

22 265 \Wittstrom Amanda
23 46  Lennberger Evelina
24 159 Andersson Hanna
25 48  Sgrensson lda

26 17 Strom Julia

27 53  Nilsson Erika

28 160 Andersson Jessica
29 47  Holmqvist Hanna
30 49  Hjalmarsson Nellie
31 113 Forsgren Lovisa
32 95 Johansson Hilda
33 169 Flardh Emma

34 240 Lundkvist Matilda
35 173 Gustafsson Emma
36 246 Persson Madeleine

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Olsson-Lindhé Adam

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2002
2004
2002
2002
2003
2001
2003
2002

Fodd
1997

1997
1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997

ANGELHOLM
ANGELHOLM
SS STIMMET
SK TRITON
ANGELHOLM
SK TRITON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
TRELLEB K
HOGANAS SS
TRELLEB K
HOGANAS SS
SS STIMMET
SS STIMMET
HOGANAS SS
SIM ENGELH
SS STIMMET

Forening
HOGANAS SS

ANGELHOLM
ANGELHOLM
ESLOVS SS
SK TRITON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS SS
HS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
HS
POSEIDON
HS
TRELLEB K
HS
POSEIDON
HS

HS

SK TRITON
KLIPPAN
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS

AL6701
AI8301

AB1701
AC6101
AJ4101
AB9101
AG6501
AH8102
AF1701
AC8102
AA2304
AJ5102

AA9903
AG6101

Licens
AH3897

AC2897
AF0898
Al5298

A09497
BC6497
AK2497
AE4297
AU8897
BO0697
AR0298
BC0898
AV0898
AE5297
Al4498

ANS498
AV7498
AM7298
AZ1498
BI1497

BG5898
BO0497
AM3298
BB3898
AM6298
BR4497
AQ3698
AJ3497

BC7898
BG3898
AQ3298
BD1698
BG0498
BQ7897
AQ1498
BRO497

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

48.87
49.13
49.38
49.95
51.82
52.97
54.69
56.74
58.35
1:02.93
1:06.54
1:08.22
1:12.17
1:24.11

Anmtid
27.69

27.84
28.53
29.90
30.47
30.73
31.05
31.14
31.23
31.27
31.36
31.58
31.67
31.75
31.89
31.96
32.36
32.45
32.79
33.34
33.53
33.71
34.15
34.61
34.73
34.80
35.65
36.02
36.17
37.85
38.09
38.66
41.54
43.39
54.49

Status



Sida: 13
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 25, 200m Medley He 16 0 &

Sponsor: RICOH

ID Namn

280  Troell Max
313  Kertes Viktor

340  Norén Johan

243 Moller Victor

© 00 N OoO 00 & WD P 3%

32 Hansson Petter
223 Fernstrom lan

| =
N R O

281 Troell Ted

216  Blomdell Oliver
253 Sjoberg Cedric
328 Rydén Gabriel
84 Trulsson Erik
83  Wadelius Erik

| el ol el sl el el
© O ~N O U AW

137 Nilsson Henrik
20 143 Samson Simon

Gren 26, 50m Frisim Fl 110y
Sponsor: Sparbanken Oresund

ID Namn

257  Taman Frida
170 Fridh Felicity

59 Lundblad Alicia
261 Widén Ida

161 Bergman Hanna
149 stenberg Sara
16 Sering Isabelle
287  Stigsson Klara

© 00 N O O & W N - I

=
o

7 Holmdahl Alice
277 Syensson Sara
33  Karadak Andrea

Ll vl o e
AW N R

238 Liljeqvist Moa
132 |ejox Felicia

|t i el
N o oo

278  Thunberg Ellen
37 Nilsson Emely

N ==
o ©

165  Borgqvist Klara
121 Jartelius Felicia

N NN
w N P

19 Strom Evelina
276 Sjolin Wilma

N NN
[o) BN &) B N

104  Tobar Madelene

NN
o ~

282 Vetterlein Lisa
111 Forsgren Ellinor
272 Jarbsj6 Bjanca
Karlsson Hanna
12 Lottrup Aida

256 Sommelius Vera
289 |Lagoguez Mary

W W w w W
A W NP O O
[ee]

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

154 Wetterborg Rasmus

323 Olofsson Fredrik
341 Schon-Svensson Adam

40  QOlsson Alexander

294 Andersson Mattias

342 Christensson Filip

245  Norell Dahlgvist Kajsa

94 Engstrom Matilda

14 QOlsson-Lindhé Hannah

163 Bjorkman Amanda

273 Johansson Alicia

11 Liljenfors Linnea

230  Johansson Tilda

Fodd
1996

1995
1996
1994
1986
1991
1996
1996
1995
1995
1996
1994
1996
1996
1995
1993
1994
1991
1994
1995

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2003
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2003
2002
2004
2001
2002
2003
2001
2003
2003
2001
2001
2001

Forening
SK TRITON

SIM ENGELH
ANGELHOLM
ANGELHOLM
LANDSKRONA
LANDSKRONA
HOGANAS SS
ESLOVS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SIM ENGELH
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

HS
LANDSKRONA
SK TRITON
SK TRITON

Forening
HOGANAS SS

POSEIDON
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
SK TRITON
TRELLEB K
SS STIMMET
HOGANAS SS
TRELLEB K
SIM ENGELH
ESLOVS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
SK TRITON
TRELLEB K
SIM ENGELH
ESLOVS SS
POSEIDON
POSEIDON
SK TRITON
SIM ENGELH
TRELLEB K
SIM ENGELH
TRELLEB K
KLIPPAN
HOGANAS SS
SIM ENGELH
SK TRITON
SIM ENGELH
TRELLEB K
TRELLEB K
HOGANAS SS
POSEIDON

Licens
AC9396

AA4395
AP5196
AG2194
AF9186
AD9791
AN5196
AK1796
AA4995
AQ2795
AP3196
AB3594
AT8996
AQ7796
AF5795
AZ9393
AS8394
AG5791
AA1994

Licens
AD8401

AR6801
AF6801
AB3801
AF9601
AB1801
Al2602

AL0201
AV2401
AF9402
AS3801
AD5401
AG5401
Al1801

AB0402
AB6203
BC7401
AG8201
AF3101
Al0401

AS6601
Al2603

AGO0603
AR4402
AA0804
AT9801
AE0802
AI7603

AA7801
Al6603

AG8403

AW7401
BD9801

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Anmtid
2:09.37

2:11.47
2:13.87
2:20.07
2:21.16
2:22.77
2:26.16
2:27.90
2:31.42
2:3351
2:35.67
2:36.75
2:37.44
2:38.15
2:39.02
2:45.03
2:45.21
2:46.39

Status

Anmtid
31.61

34.38
34.79
34.79
35.89
36.51
36.83
37.26
37.63
37.68
39.23
39.51
40.02
40.49
40.82
41.05
42.03
42.70
42.94
43.01
46.54
46.79
48.89
51.82
52.65
53.03
54.99
55.05
55.12
56.28
58.72

Status



Sida: 14
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 27, 100m Brostsim Po 14-15ar
Sponsor: Tunneberga Gastis

© 00 N OoO 00 & WD P 3%

NN NN PRPREP PR R R R R R PP
OB WN PO OO®NO®U AMWNERO

26

Gren 28, 4X50m Medley Da 14 0 &

ID
314

247
264
75
279
78
200
185
236
108
76
251
79
i
25
41
98
231
145
195
100
222
142
315
89
244

Namn

Knutsson Joel
Persson Mika
Witt Jacob
Karlsborn Magnus
Troell Isac
Nilsson Oskar
Ostlund Gustav
Lanzinger Victor
Kojic Stefan
Ericsson Rasmus
Hansson Simon
Schollin Eric
Johansson Philip
Arvidsson Gustav
Andrén Erik
Olsson Jesper
Lundin Filip
Juliusson Erik
Sjodin Henrik
Pettersson Simon
Redzepovic Anel
Erés Jonathan
Rosén Simon

L nyavskiy Mai
Axelsson Melker
Nilsson Jakob

Sponsor: Valvet Méklarfirma

© 00 N O 0 & WD P I3

|
o

11

Gren 29, 4X50m Medley He 14 0 &

ID
125

202
128
20
343
290
1
204
346
347
348

Namn

SK Triton Lag 1
Poseidon Damer 1 [1998]
SK Triton Lag 2

Eslévs SS Damer

Hs Lag

Ass Lag T2

Lag 1 Tks Flickor
Poseidon Damer 2 [1998]
Hss Toser Lag 1

Hss Toser Lag 2

Hss Toser Lag 3

Sponsor: Sportpriset.se

© 00 N O 0 & WD P I3

|
o

ID
125

345
336
343
290
209
36

349
350
351

Namn

SK Triton Lag 1

Lag

Landskrona Simséllskap
Hs Lag

Ass Lag T2

Poseidon Herrar 1 [1998]
Eslov SS Lag

Hss Pagar Lag 1

Hss Pagar Lag 2

Hss Pagar Lag 3

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1997

1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1997
1998
1997
1998
1998
1998

Fodd
1998

1998
1998
0
0
0
0
1998
0
0
0

Fodd
1998

1906

1998

o O o

Forening
ANGELHOLM

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH
HS
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
SK TRITON
HS
HOGANAS SS
HS

HS
ESLOVS SS
ESLOVS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
SK TRITON
POSEIDON
KLIPPAN
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
KLIPPAN
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON
POSEIDON
SK TRITON
ESLOVS SS
HS
ANGELHOLM
TRELLEB K
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS Ss

Forening
SK TRITON
SIM ENGELH
LANDSKRONA
HS
ANGELHOLM
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Licens
AK5197

AM7798
AC8797
AJ3398

AB3597
AH4597
AM8797
AH9797
A02598
AB4198
AQ6797
AF2597
AS8997
AP2798
AJO798

AJ2798

AN3397
AQ2798
ABO798
AH7198

AL3798
AT9997
AL8798
AK8799
AQ5798

Licens

Licens

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:13.79

1:14.42
1:16.96
1:19.06
1:19.14
1:20.25
1:20.36
1:21.49
1:21.51
1:22.07
1:24.64
1:24.91
1:26.50
1:26.69
1:27.30
1:28.47
1:30.36
1:32.12
1:32.61
1:33.20
1:38.11
1:38.85
1:42.97
1:45.90
1:51.35
2:03.64

Status
2:11.50

2:14.89
2:15.30
2:15.94
2:19.50
2:25.38
2:31.00
2:35.73

Status
1:49.00

1:57.00
1:59.78
2:01.50
2:05.50
2:09.62



Sida: 15
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 30, 100m Frisim Fl 14-15ar
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

# ID Namn

1 327 Rosvall Lina

2 158 Forés Alba

3 334 Weiler Matilda

4 232 Juliusson Klara

5 105 Andersson Fanny
6 35 Kaspersson Emma
7250 Schollin Ellen

8 44  Varady Natalie

9 92 Dahlén Christina
10 220 Ekros Mika

11 50  Morfeldt My

12 265 Wittstrom Amanda
13 159 Andersson Hanna
14 260 Widén Elin

15 72 Beckman Fredrika
16 224 Folkesson Ebba
17 310 Johansson Lisa

18 51 Rosell Tekla

19 46  |Lennberger Evelina
20 318 Larsson Nicole

21 182 Kebke Anna

22 160 Andersson Jessica
23 190 Mccaughey Lula
24 52 Prokopic Diana

25 217 Dizdar Alma

26 47 Holmqvist Hanna
27 17 Strom Julia

28 53  Nilsson Erika

29 48 Sgrensson lda

30 240 |Lundkvist Matilda
31 113 Forsgren Lovisa
32 49 Hjalmarsson Nellie
33 173 Gustafsson Emma
34 95  Johansson Hilda
35 169 Flardh Emma

36 246 Persson Madeleine

Fodd
1997

1998
1998
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1998
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997

Gren 31, 100m Ryggsim Po 12-13ar

Sponsor: Lane4

# ID Namn

1 120 Jagerstal Niklas
2 312 Kertes Daniel

3 311 Kaminski Marvin
4 57  Carlsson Viktor
5 306 Hanstal Oskar

6 254 Sjoberg Jasper
7 56  Lindekrantz Karl
8 193 Nolén Nicolas

9 23 Andersson Sebastian
10 58  Segerlund Mans
11 307 Hellzén Petter

12 124 Kyist Samuel

13 329 Rydén Isak

14 8  QOlsson Hampus
15 54  Ingvarsson Elis
16 74  Andersson Johan
17 55  Persson Gustav
18 102 Skog Jonathan
19 221 Engstrém Jacob
20 234 Killman Johan

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999

Forening
ANGELHOLM

ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
SK TRITON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

HS
ANGELHOLM
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
HS
TRELLEB K
HS

HS
HOGANAS SS
SK TRITON
HS
POSEIDON
KLIPPAN
POSEIDON
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON

ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
POSEIDON
ESLOVS SS
HS
ANGELHOLM
SK TRITON
ANGELHOLM
HS

HS

HS

HS

KLIPPAN
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Licens
AC2897

Al5298

AF0898
AH3897
A09497
AE4297
AK2497
AUS897
BG0697
BC6497
ANS498
BO0497
BB3898
Al4498

BC0898
AR0298
AV0898
AM7298
AM3298
BO0697
BI1497

AJ3497

AV7498
BG5898
AZ1498
BC7898
BR4497
AQ3698
AM6298
BQ7897
AQ3298
BG3898
AQ1498
BD1698
BG0498
BR9497

Licens
AF8199

AD8399
AL8599
AD4700
AJ1599
AE8399
ANO0599
AG4500
AH1399
AH1900
AAB300
ABO700
Al2999
AH7700
AG2799
AHB8700
AJ4500
AB0900
AJ2700
AlI6799

Bassang Anmtid Status
25m 58.86
25m 59.79
25m 1:00.22
25m 1:00.35
25m 1:04.99
25m 1:05.13
25m 1:05.71
25m 1:06.11
25m 1:06.72
25m 1:06.91
25m 1:07.57
25m 1:08.20
25m 1:08.74
25m 1:08.94
25m 1:09.81
25m 1:09.99
25m 1:10.02
25m 1:10.54
25m 1:11.02
25m 1:11.57
25m 1:11.60
25m 1:12.21
25m 1:12.42
25m 1:13.75
25m 1:14.53
25m 1:16.86
25m 1:17.75
25m 1:17.93
25m 1:18.09
25m 1:21.03
25m 1:22.53
25m 1:24.51
25m 1:26.53
25m 1:28.87
25m 1:29.49
25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:12.14
25m 1:16.21
25m 1:20.00
25m 1:20.14
25m 1:20.25
25m 1:20.88
25m 1:22.05
25m 1:23.42
25m 1:23.71
25m 1:24.43
25m 1:25.21
25m 1:27.11
25m 1:27.21
25m 1:29.35
25m 1:29.36
25m 1:30.96
25m 1:31.03
25m 1:31.24
25m 1:32.10
25m 1:32.20



Sida: 16
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 31, 100m Ryggsim Po 12-13ar

Sponsor: Lane4

21 255 Sjoberg Sander
22 178 |varsson Sigge

23 162 Bergstrand Victor
24 146 Skarin Oskar

25 229 Johansson Mikael
26 186 |atak William

27 291 Apbraham Tomas
28 34 Karadak Robin

29 197 Rydahl Anthony
30 96  Kronkvist Erik

31 26  Ayaz Johan

32 179 Johansson Oscar
33 90 Bengtsson Albin

34 184 | ager-Penalvert Jan

35 144 Severinson Nils
36 122 Klinteberg Erik af
37 241 Lycke Erik

38 73  Petersson Jacob
39 227 Holmberg Willy

1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000

Gren 32, 100m Brostsim Da 16 0 a

Sponsor: DAGON AB

# ID Namn

1 123 Kuras Magdalena
2 31 Hansson Josefine
3 155 Wingren Lina

4 242 Moller Josefine

5 168 Ekfors-Elvin Agnes
6 151 Stahl Moa

7 119 Hultman Erika

8 136 Nilsson Amanda

9 321 Nilsson Felicia

10 297 Borg Elin

11 115 Gren Anna

12 138 Nilsson Johanna
13 39 Nordberg Rebecca
14 235 Klingberg Julia

15 296 Bengtsson Gabriella
16

99  Molin Kajsa
17 97  Lehmann Josefine

Gren 33, 50m Frisim Po 14-154&r

Sponsor: Kulla Gymnasiet

# ID Namn

1 251 Schollin Eric

2 264 \Witt Jacob

3 78 Nilsson Oskar

4 314 Knutsson Joel

5 247 Persson Mika

6 200 Qstlund Gustav

7 166 Cedervall Hugo

8 175 Hermansson-Barak Philip
9 298 Bublitz Enno

10 236 Kojic Stefan

11 222 Ergs Jonathan

12 25 Andrén Erik

13 77  Arvidsson Gustav
14 41  Qlsson Jesper

15 279 Troell Isac

16 75 Karlsborn Magnus
17 185

Lanzinger Victor

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1988

1992
1996
1996
1995
1995
1994
1996
1995
1996
1993
1996
1996
1996
1996
1996
1996

Fodd
1997

1997
1997
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1998
1997

HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON
ANGELHOLM
ESLOVS SS
POSEIDON
KLIPPAN
ESLOVS SS
POSEIDON
KLIPPAN
POSEIDON
SK TRITON
SK TRITON
HOGANAS SS
HS
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON
ESLOVS SS
SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK TRITON
SK TRITON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
KLIPPAN

Forening
HOGANAS SS

HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HS

ESLOVS SS
SIM ENGELH
HS
POSEIDON

AD6999
AL4199
Al8100
AD0999
AL2799
AH4399
AG3300
AF2300
AH5500
AO3199
Al0100
AH4500
Al7100
AK5199
Al4300
AB2700
AM6700
AO7300
AK8700

Licens
AR9288

AL8292
AQ7896
AN5296
BK9895
AV4695
AG2894
AD9896
BK3295
AU8696
AG7693
AD0696
AX1696
AT4296
BU5696
AW7296
AW4296

Licens
AF2597

AC8797
AH4597
AK5197
AM7798
AM8797
AA0197
AM7997
AX4597
AO02598
AL3798

AJO798

AP2798
AJ2798

AB3597
AJ3398

AH9797

25m 1:32.63
25m 1:32.64
25m 1:33.35
25m 1:33.45
25m 1:33.61
25m 1:34.36
25m 1:34.86
50 m 1:35.61
25m 1:38.56
25m 1:40.82
25m 1:41.48
25m 1:41.60
25m 1:42.90
25m 1:43.07
25m 1:50.84
25m 1:53.13
25m 2:07.21
25m

25m

Basséang Anmtid Status
25m 1:10.55
25m 1:14.07
25m 1:14.12
25m 1:15.29
25m 1:16.81
25m 1:17.30
25m 1:20.40
25m 1:22.44
25m 1:25.26
25m 1:25.30
25m 1:26.63
25m 1:28.03
25m 1:33.84
25m 1:36.42
25m 1:42.62
25m 1:44.80
25m 1:47.93
Bassang Anmtid Status
25m 26.49
25m 26.49
25m 26.66
25m 27.12
25m 27.86
25m 28.32
25m 28.70
25m 28.99
25m 29.04
25m 29.46
50 m 29.93
25m 30.85
25m 30.94
25m 30.95
25m 30.96
50 m 31.23
25m 31.44



Sida: 17
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 33, 50m Frisim Po 14-15ar

Sponsor: Kulla Gymnasiet

18
19
20
21
22
23
24
25
26

Gren 34, 50m Frisim Fl 12-13ar
Sponsor: ICA KVANTUM Héganas
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S b b B BB BB BB DB DB OWOWWWWWWWwWwwNhDDNNDNDDDNDNDNDNDNNMNDNDNNNNNNRPRPRRPRERERERRERERPR PR
00 ~NO O WNEREPOOOWNOO OO WNEREOOOWNOOOOGGDAWDNEREOOOWNOOOOGDD™MOWNDNLEREO

195
315
142
231
252
100
244
108
145

ID
237

10
109
292
60
320
326
9
63
42
293
18
262
319
45
64
80
233
116
228
274
15
201
303
215
333
309
61
180
107
91
67
171
70
248
192
191
65
305
38
157
164
93
189
214
183
196
71

Pettersson Simon
L nyavskiy Mai
Rosén Simon
Juliusson Erik
Severinson Oskar
Redzepovic Anel
Nilsson Jakob
Ericsson Rasmus
Sjodin Henrik

Namn

Liljeqvist Ida

Lendt Sandra
Ericsson Sandra
Andersson Klara
Sdderberg Johanna
Nilsson Emilia
Rosvall Hanna
Lareva Davilda
Palmqvist Johanna
Savayidis Irene
Andersson Matilda
Svensson-Fehér Anna
Winberg Heidi
Lauritsen Maja
Ulger Olivia

Goltl Mikaela
Danielsson Maja
Johnke Thelma
Grénberg Madeleine
Johansson Maja
Liljegvist Cassandra
Parfitt Nicola
Ostlund Rebecka
Grénborg Louise
Atlefjord Saga
Weiler Johanna
Jensen Annie
Lennberger Emmie
Karida Déspina
Edsheim Felie
Bengtsson Alice
Ericsson Alva

Fridh Filippa

Llupa Sweden C.
Redestam Emma
Moberg Elin

Melin Elin

Persson Hanna
Gulin-Johansson Emilia
Nilsson Josefin
Oberg Linnéa
Bontidean Annamaria
Dahlén Maria
Malmgren Annika
Andersson Fanny
Lager Moa

Rosell Edith
Magnusson Wilma

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998

Fodd
1999

2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000

POSEIDON
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
HOGANAS SS
SK TRITON
SK TRITON

Forening
HOGANAS SS

TRELLEB K
SK TRITON
ANGELHOLM
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
TRELLEB K
HS
ESLOVS SS
ANGELHOLM
TRELLEB K
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ESLOVS SS
HS

HS
HOGANAS SS
SK TRITON
HOGANAS SS
SIM ENGELH
TRELLEB K
POSEIDON
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
POSEIDON
SK TRITON
KLIPPAN

HS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
HS
ANGELHOLM
ESLOVS SS
SK TRITON
POSEIDON
KLIPPAN
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
HS

AH7198
AL8798
AT9997
AQ2798
AVT7797

AQ5798
AB4198
ABO0798

Licens
AR4499

AHO0400
AA0899
AC8800
AE6899
AD4899
AM7200
AE4400
AN2899
AM1200
AH6699
AF0400
AWA4899
AD6699
AK3800
AN8699
AW0899
AN5699
AH3699
AW2899
AP2600
AE3400
AE9899
AI0899
AT3200
AB8600
AF2699
AN7200
AF6899
AH2699
AM0200
AN8200
AX3299
ANG6899
BE8299
AU2699
AB4800
AU8299
AJ6800
AK4899
AD0200
BA0200
AN6699
AH3899
AV3400
AE8899
AS0200
AL3600

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

32.43
33.55
34.02
36.35
37.34
40.87
44.59

Anmtid
28.10

29.70
30.27
30.85
30.88
31.27
31.55
32.08
32.31
32.50
32.82
32.94
33.16
33.26
33.44
33.58
33.80
33.82
34.10
34.17
34.23
34.39
34.54
34.54
34.90
34.90
35.22
35.27
35.27
35.34
35.40
35.50
35.50
35.71
35.88
36.08
36.25
36.33
36.47
36.80
36.89
36.89
37.69
37.76
38.34
38.94
39.03
39.06

Status



Sida: 18
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 34, 50m Frisim FI 12-13ar
Sponsor: ICA KVANTUM Hoganas

49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

218
150
188
135
110
3

266
174
187
275
152
270
181
176
269
225
172
268

Djurklou Sofi
Sternskog Johanna
Lindberg Cajsa
Mansson Mathilda
Forsgren Cornelia
Andersson Hanna
Osth Fanny
Hegardt Hilda

Le Jenny
Palmquist Emma
Sdderberg lda
Castello Matilda
Karlsson Hanna
Hermodsson Tova
Carlsson Wilma
Gabel Lina

Gravrogk-Linde Serena

Ardenvik Hanna

2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000

Gren 35, 100m Fjarilsim He 16 o0 &
Sponsor: PeterSvenskolan

© 0 N O 0 & WD PP IF

PP, PP PP PP
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19

ID
340

137
301
280
313
133
323
341
243
32

223
40

216
328
335
253
342
143
281

Namn

Norén Johan
Nilsson Henrik
Davidsson Emil
Troell Max
Kertes Viktor
Lundin Anton
Olofsson Fredrik

Schon-Svensson Adam

Moller Victor
Hansson Petter
Fernstrom lan
Olsson Alexander
Blomdell Oliver
Rydén Gabriel
Ojstedt Erik
Sjoberg Cedric
Christensson Filip
Samson Simon
Troell Ted

Fodd
1986

1994
1990
1995
1996
1994
1994
1991
1996
1995
1995
1996
1996
1995
1995
1996
1991
1995
1994

Gren 36, 100m Brostsim Fl 14-15ar
Sponsor: Barbord i Viken

# ID Namn

1 327 Rosvall Lina
2232 Juliusson Klara

3 334 Weiler Matilda

4 105 Andersson Fanny
5 44  Varady Natalie

6 265 Wittstrom Amanda
7 158 Forés Alba

8 310 Johansson Lisa

9 260 Widén Elin

10 72 Beckman Fredrika
11 190 Mccaughey Lula
12 217 Dizdar Alma

13 48  Sgrensson Ida

14 182 Kebke Anna

15 35 Kaspersson Emma
16 220 Ekros Mika

Skapad av WinGrodan 1.19.05

Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1997

1997
1998
1997
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1997
1997
1997

HOGANAS SS
SK TRITON
POSEIDON
SK TRITON
SK TRITON
TRELLEB K
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
SIM ENGELH
SK TRITON
SIM ENGELH
POSEIDON
POSEIDON
SIM ENGELH
HOGANAS SS
POSEIDON
SIM ENGELH

Forening
LANDSKRONA
SK TRITON
ANGELHOLM
SIM ENGELH
ANGELHOLM
SK TRITON
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS ss
LANDSKRONA
SK TRITON
SIM ENGELH

Forening
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK TRITON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS
POSEIDON
HOGANAS ss
HS
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS ss

AW8600
AJ1200
AD6200
AB6200
AC2800
AV3600
BK4499
BB6699
AP2800
AS1400
Al4299
AK0400
BD7400
AE7899
AV0600
BF3400
AM8600
AK2400

Licens
AF9186

AA1994
AS0190
AA4395
AP5196
AD0394
AG2194
AD9791
AN5196
AA4995
AQ2795
AK1796
AT8996
AF5795
AOB995
AQ7796
AG5791

AB3594

Licens
AC2897

AH3897
AF0898
A09497
AU8897
BO0497
Al5298

AV0898
Al4498

BC0898
AV7498
AZ1498
AM6298
BI1497

AE4297
BC6497

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

39.29
39.49
39.49
39.83
39.86
40.65
40.82
40.87
41.21
41.30
41.55
42.52
42.69
44.60
46.26
46.60
48.10

Anmtid
59.47

1:00.02
1:00.93
1:02.30
1:02.69
1:03.78
1:05.35
1:05.48
1:07.72
1:08.52
1:09.35
1:09.50
1:10.53
1:11.01
1:11.05
1:12.26
1:14.69
1:28.52

Status

Anmtid
1:12.32

1:12.87
1:18.25
1:19.46
1:21.10
1:22.29
1:23.18
1:27.06
1:27.13
1:27.23
1:32.49
1:32.80
1:32.97
1:33.14
1:33.99
1:40.25

Status



Sida: 19
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 36, 100m Brostsim Fl 14-15ar
Sponsor: Barbord i Viken

17 159 Andersson Hanna 1998 POSEIDON
18 47  Holmqvist Hanna 1998 HS

19 53  Nilsson Erika 1998 HS

20 95  Johansson Hilda 1998 KLIPPAN

21 173 Gustafsson Emma 1998 POSEIDON
22 113 Forsgren Lovisa 1998 SK TRITON
23 139 Nyman Matilda 1998 SK TRITON
24 169 Flardh Emma 1998 POSEIDON
25 49  Hjalmarsson Nellie 1998 HS

26 240 |Lundkvist Matilda 1997 HOGANAS SS
27 246 Persson Madeleine 1997 HOGANAS ss

Gren 37, 50m Frisim Po 12-13ar
Sponsor: Cederhags

# ID Namn Fodd Forening

1 312 Kertes Daniel 1999 ANGELHOLM
2 120 Jagerstal Niklas 1999 SK TRITON

3 306 Hanstal Oskar 1999 ANGELHOLM
4 57  Carlsson Viktor 2000 HS

5 307 Hellzén Petter 2000 ANGELHOLM
6 8  Olsson Hampus 2000 HS

7 254 Sjoberg Jasper 1999 HOGANAS SS
8 193 Nolén Nicolas 2000 POSEIDON

9 311 Kaminski Marvin 1999 ANGELHOLM
10 102 Skog Jonathan 2000 KLIPPAN

11 178 |varsson Sigge 1999 POSEIDON
12 54 |ngvarsson Elis 1999 HS

13 255 Sjoberg Sander 1999 HOGANAS SS
14 56 Lindekrantz Karl 1999 HS

15 124 Kvyist Samuel 2000 SK TRITON
16 23  Andersson Sebastian 1999 ESLOVS sS
17 58  Segerlund Mans 2000 HS

18 234 Killman Johan 1999 HOGANAS SS
19 162 PBergstrand Victor 2000 POSEIDON
20 291 Apraham Tomas 2000 ANGELHOLM
21 329 Rydén Isak 1999 ANGELHOLM
22 186 [ atak William 1999 POSEIDON
23 74  Andersson Johan 2000 HS

24 179 Johansson Oscar 2000 POSEIDON
25 55  Persson Gustav 2000 HS )

26 229 Johansson Mikael 1999 HOGANAS SS
27 241 Lycke Erik 2000 HOGANAS Ss
28 73  Petersson Jacob 2000 HS

29 197 Rydah| Anthony 2000 POSEIDON
30 184 Lager-Pena]vert Jan 1999 POSEIDON
31 221 Engstrom Jacob 2000 HOGANAS ss
32 96  Kronkvist Erik 1999 KLIPPAN

33 227 H0|mberg W|||y 2000 HOGANAS SS
34 90 Bengtsson Albin 2000 KLIPPAN

35 101 Redzepovic Benjamin 1999 KLIPPAN

36 122 Klinteberg Erik af 2000 SK TRITON
37 144 Severinson Nils 2000 SK TRITON
38 146 Skarin Oskar 1999 SK TRITON

Gren 38, 100m Ryggsim Da 16 0 &
Sponsor: Fysiokliniken

# ID Namn Fodd Forening
1 123 Kuras Magdalena 1988 SK TRITON
2 339 Klarén Lovisa 1992 LANDSKRONA
3 118 Holst Rebecca 1991 SK TRITON
4 31 Hansson Josefine 1992 ESLOVS SS

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

BB3898
BC7898
AQ3698
BD1698
AQ1498
AQ3298

BG0498
BG3898
BQ7897
BR9497

Licens
AD8399

AF8199
AJ1599
AD4700
AAB300
AH7700
AE8399
AG4500
AL8599
AB0900
AL4199
AG2799
AD6999
ANO0599
ABO0700
AH1399
AH1900
AI6799
Al8100
AG3300
Al2999
AH4399
AH8700
AH4500
AJ4500
AL2799
AM6700
AO7300
AH5500
AK5199
AJ2700
AO3199
AK8700
AI7100

AB2700
Al4300
ADO0999

Licens
AR9288

AK1692
BL8891
AL8292

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang
25m

25 m
25m
25m

1:41.77
1:42.09
1:42.82
1:44.57
1:48.28
2:00.72
2:01.32
2:12.82

Anmtid Status
27.14

29.00
30.67
32.06
32.20
32.23
32.62
33.29
33.33
33.78
33.79
33.92
34.20
34.48
35.08
35.49
35.50
35.50
35.52
35.61
36.33
36.44
36.52
36.95
37.25
37.26
37.30
37.99
38.20
38.75
39.12
39.25
39.39
42.83
43.17
45.09

Anmtid Status
58.78

1:03.42
1:05.11
1:08.93



Sida: 20
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 38, 100m Ryggsim Da 16 0 &

Sponsor: Fysiokliniken

338 Andersson-Ekstré Caroline

21

Gren 39, 200m Medley Po 14-15ar

242
258
82

119
115
134
138
39

156
321
136
235
337
167
97

296

Moller Josefine
Taman Nadia
Carlsson Emelie
Hultman Erika
Gren Anna
Marko-Varga Alice
Nilsson Johanna
Nordberg Rebecca
Volkova Alexandra
Nilsson Felicia
Nilsson Amanda
Klingberg Julia
Andersson Sofia
Edstedt Anna
Lehmann Josefine
Bengtsson Gabriella

Sponsor: Hyllingebuss
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21

ID
200

236
247
251
108
166
78

314
264
75

279
76

231

Namn

Ostlund Gustav
Kojic Stefan
Persson Mika
Schollin Eric
Ericsson Rasmus
Cedervall Hugo
Nilsson Oskar
Knutsson Joel
Witt Jacob
Karlsborn Magnus
Troell Isac
Hansson Simon
Olsson Jesper
Bublitz Enno
Lanzinger Victor
Andrén Erik

Erés Jonathan
Arvidsson Gustav
Sjodin Henrik
Pettersson Simon
Juliusson Erik

1994
1996
1994
1996
1994
1993
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1994
1995
1996
1996

Fodd
1997

1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1998
1998
1998

Gren 40, 100m Fjarilsim Fl 12-13ar
Sponsor: Hoganéas AB

# ID Namn

1 237 Liljeqvist Ida

2 81  Williamsson Moa

3 326 Rosvall Hanna

4 109 FEricsson Sandra

5 9 Lareva Davilda

6 10 |endtSandra

7 42 Savayidis Irene

8 309 Jensen Annie

9 292 Andersson Klara

10 293 Andersson Matilda
11 45  Ulger Olivia

12 116 Gronberg Madeleine
13 64  Goltl Mikaela

14 69  Stenhéard Julia

15 18 Svensson-Fehér Anna

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000

LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HS

SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
ESLOVS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS SS
LANDSKRONA
POSEIDON
KLIPPAN
ANGELHOLM

Forening
POSEIDON

HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK TRITON
POSEIDON
HS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HS

SIM ENGELH
HS
ESLOVS SS
ANGELHOLM
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS

SK TRITON
POSEIDON
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
SK TRITON
TRELLEB K
TRELLEB K
ESLOVS SS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ESLOVS SS
SK TRITON
HS

HS

TRELLEB K

AE9494
AN5296
AQ3494
AO2896
AG2894
AG7693
av1296
AD0696
AX1696
AK4896
BK3295
AD9896
AT4296
AP8494
BHO0695
AW4296
BU5696

Licens
AM8797

AO2598
AM7798
AF2597
AB4198
AA0197
AH4597
AK5197
AC8797
AJ3398

AB3597
AQB797
AJ2798

AX4597
AH9797
AJO798

AL3798

AP2798
ABO0798
AH7198
AQ2798

Licens
AR4499

AF5800
AM7200
AA0899
AE4400
AHO0400
AM1200
AF2699
AC8800
AH6699
AK3800
AH3699
AN8699
AN1200
AF0400

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

1:09.44
1:10.40
1:11.12
1:11.67
1:14.38
1:16.26
1:16.34
1:17.05
1:17.23
1:18.25
1:19.06
1:19.75
1:20.30
1:23.62
1:26.80
1:33.64
1:39.02

Status
2:27.37

2:29.15
2:31.35
2:31.36
2:31.37
2:32.57
2:33.42
2:33.89
2:34.59
2:37.10
2:37.10
2:39.39
2:43.18
2:43.94
2:47.46
2:48.13
2:51.14
2:53.14
2:59.64
3:01.03
3:12.12

Status
1:13.80

1:16.79
1:17.20
1:17.54
1:20.60
1:22.84
1:23.17
1:24.89
1:25.41
1:26.35
1:28.35
1:28.38
1:28.45
1:28.62
1:28.84



Sida: 21
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 40, 100m Fjarilsim Fl 12-13ar

Sponsor: Hoganas AB

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

320
333
233
15

135
262
201
171
67

228
180
38

ID
133

313
341
280
344
137
301
340
281
87

243
223
335
342
253
328
216
103
324
294
32

40

259
143
267

ID
125

128
290
20

Nilsson Emilia
Weiler Johanna
Johnke Thelma
Parfitt Nicola
Mansson Mathilda
Winberg Heidi
Ostlund Rebecka
Fridh Filippa
Ericsson Alva
Johansson Maja
Karida Déspina
Nilsson Josefin
Stahl Daniella
Andersson Hanna
Gravrogk-Linde Serena
Lindberg Cajsa
Lennberger Emmie
Dittlau Amanda
Llupa Sweden C.
Sdderberg Ida
Oberg Linnéa
Olsson Fiona
Atlefjord Saga
Redestam Emma

Gren 41, 50m Frisim He 16 0 &
Sponsor: Hégands Kommun

Namn

Lundin Anton
Kertes Viktor
Schon-Svensson Adam

Troell Max

Hassan Adam
Nilsson Henrik
Davidsson Emil
Norén Johan

Troell Ted

Davidsson Linus
Moller Victor
Fernstrom lan

Ojstedt Erik

Christensson Filip
Sjoberg Cedric
Rydén Gabriel
Blomdell Oliver
Skog Marcus
Olsson David
Andersson Mattias
Hansson Petter
Olsson Alexander
Torell Torgny
Samson Simon
Ozaras André

Gren 42, 4X50m Frisim Da 14 0 &
Sponsor: Hoganashem

Namn

SK Triton Lag 1
SK Triton Lag 2

Ass Lag T2

Eslovs SS Damer

1999
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
1999

Fodd
1994

1996
1991
1995
1995
1994
1990
1986
1994
1994
1996
1995
1995
1991
1996
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1994
1995
1996

Fodd
1998

1998

ANGELHOLM
ANGELHOLM
HOGANAS SS
TRELLEB K
SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
POSEIDON
ESLOVS SS
ESLOVS SS
TRELLEB K
POSEIDON
POSEIDON
HS

HS

HS

SK TRITON
SK TRITON
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON

ANGELHOLM
LANDSKRONA
SIM ENGELH
SIM ENGELH
SK TRITON
ANGELHOLM
LANDSKRONA
SIM ENGELH
HS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
KLIPPAN
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ESLOVS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
SK TRITON
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON
SK TRITON
ANGELHOLM
ESLOVS SS

AD4899
AB8600
AN5699
AE3400
AB6200
AW4899
AE9899
AX3299
AN8200
AW2899
AF6899
AK4899
AL0699
AV3600
AMB8600
AD6200
AN7200
AN5200
AN6899
Al4299
AD0200
AR9800
AT3200
BE8299

Licens
AD0394

AP5196
AD9791
AA4395
BC2595
AA1994
AS0190
AF9186
AB3594
AF8394
AN5196
AQ2795
AO6995
AG5791
AQ7796
AF5795
AT8996
AG1596
AD3596
AP3196
AA4995
AK1796
AO9794

AY4596

Licens

25m 1:29.39
25m 1:30.27
25m 1:31.01
25m 1:31.69
25m 1:32.16
25m 1:33.65
25m 1:33.77
25m 1:39.30
25m 1:40.77
25m 1:40.85
25m 1:42.66
25m 1:50.56
25m 1:58.23
25m 1:58.86
25m 2:01.21
25m 2:07.41
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 23.66
25m 24.27
25m 24.33
25m 25.44
25m 25.50
25m 25.51
25m 25.63
25m 26.09
25m 26.10
50 m 26.58
25m 26.72
25m 26.98
50 m 27.00
25m 27.16
25m 27.47
25m 27.62
25m 27.79
25m 27.91
25m 27.98
25m 28.01
25m 29.29
25m 29.86
25m 30.47
25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:49.20
25m 2:00.40
25m 2:01.90
25m 2:02.37



Sida: 22
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 42, 4X50m Frisim Da 140 a

Sponsor: Hoganashem

5 343 Hs Lag

6 202 Poseidon Damer 1[1998]
7 129 SK Triton Lag 3

8 1 Lag 1 Tks Flickor

9 204 Pposeidon Damer 2[1998]
10 346 Hss Toser Lag 1

11 347 Hss Toser Lag 2

12 348

Gren 43, 4X50m Medley Fl 130y

Hss Toser Lag 3

Sponsor: Per i Viken

© 00 N O 00 B WD P 3%
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13

ID
126

316
343
127
1
317
203
206
208
29
346
347
348

Namn

SK Triton Lag 1

Ass Lag 1

Hs Lag

SK Triton Lag 2

Lag 1 Tks Flickor

Ass Lag 2

Poseidon Damer 1 [1999]
Poseidon Damer 2 [1999]
Poseidon Damer 4 [1999]
Flickor 11 Oy Eslévs SS
Hss Toser Lag 1

Hss Toser Lag 2

Hss Toser Lag 3

0
1998
1998
0
1998
0
0
0

1999
1999
1999
2010
0
0
0

Gren 44, 100m Brostsim Po 12-13ar

Sponsor: PLATCON Byggnads AB

# ID Namn

1 312 Kertes Daniel

2 120 Jagerstal Niklas

3 58 Segerlund Mans
4 57  Carlsson Viktor

5 178 |varsson Sigge

6 306 Hanstal Oskar

7 311 Kaminski Marvin
8 55 Persson Gustav

9 34 Karadak Robin

10 255 Sjoberg Sander
11 234 Killman Johan

12 193 Nolén Nicolas

13 102 skog Jonathan

14 241 Lycke Erik

15 291 Abraham Tomas
16 9  Kronkvist Erik

17 23  Andersson Sebastian
18 26 Ayaz Johan

19 229 Johansson Mikael
20 74 Andersson Johan
21 307 Hellzén Petter

22 186 | atak William

23 122 Klinteberg Erik af
24 179  Johansson Oscar
25 329 Rydén Isak

26 184 | ager-Penalvert Jan
27 73 Petersson Jacob
28 227

Holmberg Willy

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1999

1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
2000
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
1999
2000
2000

HS
POSEIDON
SK TRITON
TRELLEB K
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON

ANGELHOLM
HS

SK TRITON
TRELLEB K
ANGELHOLM
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
ANGELHOLM
SK TRITON
HS

HS
POSEIDON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
KLIPPAN
HOGANAS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
ESLOVS SS
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
POSEIDON
SK TRITON
POSEIDON
ANGELHOLM
POSEIDON
HS
HOGANAS ss

Licens

Licens
AD8399

AF8199
AH1900
AD4700
AL4199
AJ1599
AL8599
AJ4500
AF2300
AD6999
AI6799
AG4500
AB0900
AM6700
AG3300
AO3199
AH1399
Al0100
AL2799
AH8700
AAG300
AH4399
AB2700
AH4500
Al2999
AK5199
AO7300
AK8700

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

2:03.50
2:05.07
2:08.40
2:12.40
2:16.14

Status
2:20.60

2:28.43
2:28.50
2:28.70
2:31.42
2:38.78
2:55.64
3:05.27
3:06.53

Status
1:10.10

1:28.50
1:31.66
1:32.36
1:33.22
1:33.28
1:33.33
1:35.30
1:36.89
1:38.44
1:41.15
1:42.49
1:45.62
1:47.61
1:47.63
1:48.82
1:48.94
1:49.38
1:49.56
1:49.83
1:50.61
1:51.51
1:52.64
1:52.76
1:54.74
1:56.30
2:02.01



Sida: 23
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 45, 200m Medley Da 16 0 &

Sponsor: RICOH
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ID
31

339
242
82

151
138
258
338
321
136
39

156
297
249
296
118
155

ID
133

88

341
313
154
323
280
87

335
340
281
301
243
342
253
223
216
143
294
32

328
103
40

324
259
267

ID
237

10
60
109
63
320
292

233

Namn

Hansson Josefine
Klarén Lovisa
Moller Josefine
Carlsson Emelie

Stahl Moa

Nilsson Johanna

Taman Nadia
Andersson-Ekstr6 Caroline
Nilsson Felicia

Nilsson Amanda

Nordberg Rebecca
Volkova Alexandra

Borg Elin

Sandin Karin

Bengtsson Gabriella

Holst Rebecca

Wingren Lina

Gren 46, 100m Frisim He 16 0 &
Sponsor: Sparbanken Oresund

Namn

Lundin Anton

Schén Enzo

Schon-Svensson Adam
Kertes Viktor
Wetterborg Rasmus
Olofsson Fredrik

Troell Max

Davidsson Linus

Ojstedt Erik

Norén Johan

Troell Ted

Davidsson Emil
Moller Victor
Christensson Filip
Sjoberg Cedric
Fernstrom lan
Blomdell Oliver
Samson Simon
Andersson Mattias
Hansson Petter
Rydén Gabriel

Skog Marcus
Olsson Alexander
Olsson David

Torell Torgny
Ozaras André
Gren 47, 100m Frisim Fl 12-13ar
Sponsor: Tunneberga Gastis

Namn

Liljeqvist Ida

Lendt Sandra
Soderberg Johanna
Ericsson Sandra
Palmqvist Johanna
Nilsson Emilia
Andersson Klara
Lareva Davilda
Johnke Thelma

Fodd
1992

1992
1996
1996
1995
1996
1994
1994
1995
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1991
1996

Fodd
1994

1996
1991
1996
1996
1994
1995
1994
1995
1986
1994
1990
1996
1991
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1995
1996
1996
1996
1994
1996

Fodd
1999

2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999

Forening
ESLOVS SS

LANDSKRONA
HOGANAS SS
HS

SK TRITON
SK TRITON
HOGANAS SS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK TRITON
ESLOVS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
HOGANAS SS
ANGELHOLM
SK TRITON
SK TRITON

Forening
SK TRITON
HS
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK TRITON
ANGELHOLM
SIM ENGELH
HS
ANGELHOLM
LANDSKRONA
SIM ENGELH
ANGELHOLM
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
HOGANAS ss
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
ESLOVS SS
ANGELHOLM
KLIPPAN
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS

TRELLEB K
HS

SK TRITON
HS
ANGELHOLM
ANGELHOLM
TRELLEB K
HOGANAS SS

Licens
AL8292

AK1692
AN5296
AO2896
AV4695
AD0696
AQ3494
AE9494
BK3295
AD9896
AX1696
AK4896
AU8696
BG9295
BU5696
BL8891
AQ7896

Licens
AD0394

AN1396
AD9791
AP5196
AC9396
AG2194
AA4395
AF8394
AOB995
AF9186
AB3594
AS0190
AN5196
AG5791
AQ7796
AQ2795
AT8996

AP3196
AA4995
AF5795
AG1596
AK1796
AD3596
AO9794
AY4596

Licens
AR4499

AHO0400
AE6899
AA0899
AN2899
AD4899
AC8800
AE4400
AN5699

Bassang Anmtid Status
25m 2:22.89
25m 2:25.49
25m 2:31.44
25m 2:33.58
25m 2:35.64
25m 2:42.69
25m 2:43.94
25m 2:44.17
25m 2:44.27
25m 2:44.28
25m 2:45.90
25m 2:46.40
25m 2:49.17
25m 3:05.84
25m 3:27.62
25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 50.99
25m 52.43
25m 52.70
25m 53.18
25m 53.94
25m 54.20
25m 54.26
25m 54.42
25m 56.22
25m 56.24
25m 56.60
25m 56.85
25m 57.36
25m 57.47
25m 58.88
25m 59.55
25m 59.70
25m 1:00.22
25m 1:00.84
25m 1:01.36
25m 1:01.55
25m 1:01.94
25m 1:02.31
25m 1:04.62
25m 1:07.43
25m

Bassang Anmtid Status
25m 1:01.06
25m 1:05.75
25m 1:05.86
25m 1:06.41
25m 1:08.93
25m 1:09.30
25m 1:09.36
25m 1:09.49
25m 1:09.76



Sida: 24
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 47, 100m Frisim Fl 12-13ar
Sponsor: Tunneberga Gastis

10 42 Savayidis Irene 2000 ESLOVS SS AM1200 25m 1:10.23
11 45 U|ger Olivia 2000 ESLOVS SS AK3800 25m 1:10.52
12 116 Gronberg Madeleine 1999 SK TRITON AH3699 25m 1:11.39
13 262 Winberg Heidi 1999 HOGANAS SS AW4899 25m 1:11.63
14 319 [ auritsen Maja 1999 ANGELHOLM AD6699 25m 1:11.76
15 293 Andersson Matilda 1999 ANGELHOLM AH6699 25m 1:11.80
16 18 Svensson-Fehér Anna 2000 TRELLEB K AF0400 25m 1:11.85
17 228 Johansson Maja 1999 HOGANAS SS AW2899 25m 1:12.68
18 80 Danielsson Maja 1999 HS AWO0899 25m 1:13.25
19 62 Hallbadck Ebba 2000 HS AL0600 25m 1:13.27
20 81  Williamsson Moa 2000 HS AF5800 25m 1:13.47
21 180 Karida Déspina 1999 POSEIDON AF6899 25m 1:13.89
22 64 Goltl Mikaela 1999 HS ANB8699 25m 1:13.94
23 69 Stenhard Julia 2000 HS AN1200 25m 1:14.21
24 15 Parfitt Nicola 2000 TRELLEB K AE3400 25m 1:14.60
25 192 Moberg Elin 1999 POSEIDON AU2699 25m 1:14.77
26 171 Fridh Filippa 1999 POSEIDON AX3299 25m 1:14.92
27 201 Ostlund Rebecka 1999 POSEIDON AE9899 25m 1:15.17
28 215 Atlefjord Saga 2000 HOGANAS ss AT3200 25m 1:15.17
29 333 \Weiler Johanna 2000 ANGELHOLM AB8600 25m 1:15.68
30 303 Gr(‘)nborg Louise 1999 ANGELHOLM AI0899 25m 1:16.72
31 70 Llupa Sweden C. 1999 HS ANG6899 25m 1:16.84
32 38 Nilsson Josefin 1999 ESLOVS SS AK4899 25m 1:17.43
33 65 Persson Hanna 1999 HS AU8299 25m 1:17.47
34 325 Ragnarsson Erica 2000 ANGELHOLM AP1600 25m 1:17.49
35 309 Jensen Annie 1999 ANGELHOLM AF2699 25m 1:17.78
36 61 Lennberger Emmie 2000 HS AN7200 25m 1:18.41
37 67 Ericsson Alva 2000 HS AN8200 25m 1:19.09
38 157 Oberg Linnéa 2000 SK TRITON ADO0200 25m 1:19.10
39 191 Melin Elin 2000 POSEIDON AB4800 25m 1:19.36
40 91 Bengtsson Alice 2000 KLIPPAN AM0200 25m 1:19.91
41 43 Stahl Daniella 1999 ESLOVS SS AL0699 25m 1:20.08
42 68 Angerman Ida 2000 HS AN4200 25m 1:20.17
43 107 Edsheim Felie 1999 SK TRITON AH2699 25m 1:20.94
44 189 Mal mgren Annika 1999 POSEIDON AH3899 25m 1:21.27
45 66 Dittlau Amanda 2000 HS AN5200 25m 1:21.77
46 135 MAnsson Mathilda 2000 SK TRITON AB6200 25m 1:21.80
47 164 PBontidean Annamaria 2000 POSEIDON BA0200 25m 1:22.12
48 248 Redestam Emma 1999 HOGANAS ss BE8299 50 m 1:24.04
49 71 Magnusson Wilma 2000 HS AL3600 25m 1:25.65
50 110 Forsgren Cornelia 2000 SK TRITON AC2800 25m 1:25.67
51 214 Andersson Fanny 2000 HOGANAS SS AV3400 25m 1:26.36
52 183 Lager Moa 1999 POSEIDON AE8899 25m 1:26.37
53 305 Gulin-Johansson Emilia 2000 ANGELHOLM AJ6800 25m 1:26.80
54 150 Sternskog Johanna 2000 SK TRITON AJ1200 50 m 1:26.96
55 225 @Ga&bel Lina 2000 HOGANAS SS BF3400 25m 1:27.69
56 3 Andersson Hanna 2000 TRELLEB K AV3600 25m 1:28.39
57 152 Soderberg Ida 1999 SK TRITON Al4299 50 m 1:29.09
58 188 Lindberg Cajsa 2000 POSEIDON AD6200 25m 1:32.26
59 187 Le Jen ny 2000 POSEIDON AP2800 25m 1:32.64
60 172 Gravrog k-Linde Serena 2000 POSEIDON AM8600 25m 1:32.73
61 174 Hegardt Hilda 1999 POSEIDON BB6699 25m 1:33.11
62 275 Pa|mquist Emma 2000 SIM ENGELH AS1400 25m 1:33.47
63 196 Rosell Edith 2000 POSEIDON AS0200 25m 1:35.16
64 181 Karlsson Hanna 2000 POSEIDON BD7400 25m 1:36.53
65 218 Djurklou Sofi 2000 HOGANAS SS AW8600 25m 1:39.76
66 176 Hermodsson Tova 1999 POSEIDON AE7899 25m 1:39.96
67 270 Castello Matilda 2000 SIM ENGELH AK0400 25m 1:41.14
68 269 Carlsson Wilma 2000 SIM ENGELH AV0600 25m 1:51.97
69 266 (Osth Fan ny 1999 HOGANAS SS BK4499 25m

70 268 Ardenvik Hanna 2000 SIM ENGELH AK2400 25m

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap



Sida: 25
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 48, 100m Medley Po 110y
Sponsor: Valvet Méklarfirma
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ID
6

24

148
112
295
239
263

ID
149

257
331
170
261
245
16

277
308
163
238
165
273
230
11

121
272
276
278
289

Namn
Hallberg Lars

Andrén Axel
Stenberg Philip

Forsgren Linus

Andersson Philip

Lindgren Frans

Winberg Viggo

Gren 49, 100m Medley Fl 110y
Sponsor: Kullagymnasiet

Namn

Stenberg Sara
Taman Frida
Sundstrom Filippa

Fridh Felicity

Widén Ida
Norell Dahlgvist Kajsa
Sering Isabelle
Svensson Sara
Ingvarsson Miranda
Bjoérkman Amanda
Liljeqvist Moa
Borgqvist Klara
Johansson Alicia
Johansson Tilda
Liljenfors Linnea
Jartelius Felicia
Jarbsjd Bjanca

Sjolin Wilma

Thunberg Ellen
Lagoguez Mary

Fodd
2001

2001
2001
2003
2001
2001
2002

Fodd
2001

2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2003
2002
2004
2001
2003
2002
2001
2001

Gren 50, 100m Fjéarilsim Po 12-13ar
Sponsor: DAGON AB
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ID
312

120
306
193
229
186
311
329
146
179
23

254
234
122
227

ID
123

339
31

151
300
338

Namn
Kertes Daniel

Jagerstal Niklas
Hanstal Oskar
Nolén Nicolas
Johansson Mikael

Latak William

Kaminski Marvin

Rydén Isak
Skarin Oskar

Johansson Oscar
Andersson Sebastian
Sjoberg Jasper
Killman Johan
Klinteberg Erik af
Holmberg Willy

Gren 51, 100m Frisim Da 16 0 &
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

Namn

Kuras Magdalena
Klarén Lovisa
Hansson Josefine

Stahl Moa

Dahlberg Alma
Andersson-Ekstro Caroline

Fodd
1999

1999
1999
2000
1999
1999
1999
1999
1999
2000
1999
1999
1999
2000
2000

Fodd
1988

1992
1992
1995
1996
1994

Forening
TRELLEB K

ESLOVS SS
SK TRITON
SK TRITON
ANGELHOLM
HOGANAS SS
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON

HOGANAS SS
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
TRELLEB K
SIM ENGELH
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
SIM ENGELH
HOGANAS SS
TRELLEB K
SK TRITON
SIM ENGELH
SIM ENGELH
SIM ENGELH
POSEIDON

Forening
ANGELHOLM

SK TRITON
ANGELHOLM
POSEIDON
HOGANAS SS
POSEIDON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
SK TRITON
POSEIDON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SK TRITON
HOGANAS SS

Forening
SK TRITON

LANDSKRONA
ESLOVS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
LANDSKRONA

Licens
AC2701

AD6301
AB9101
AA1103
AG6501
AG6101
AC8102

Licens
AB1801

AD8401
AG4201
AR6801
AB3801
AV2401
Al2602

AS3801
AE6401
AF3101
Al1801

Al0401

AI2603

AE0802
AA0804
AS6601
Al6603

AR4402
BC7401
BD9801

Licens
AD8399

AF8199
AJ1599

AG4500
AL2799
AH4399
AL8599
AI2999

AD0999
AH4500
AH1399
AE8399
Al6799

AB2700
AK8700

Licens
AR9288

AK1692
AL8292
AV4695
Al0896

AE9494

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
50 m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Status
1:27.17

1:29.98
1:30.10
1:43.06
1:44.24

Status
1:25.44

1:26.20
1:31.57
1:32.74
1:34.57
1:34.72
1:38.07
1:40.22
1:41.97
1:42.03
1:43.01
1:48.68
1:54.72
2:13.40

Status
1:08.81

1:14.81
1:22.82
1:28.74
1:34.93
1:35.15
1:37.52
1:40.37
1:41.73
1:43.56
1:50.37
1:50.87
1:56.73
1:57.97

Status
54.18

59.17
59.90
1:00.60
1:00.99
1:01.18



Sida: 26
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 51, 100m Frisim Da 16 0 &
Sponsor: Basta Bostaden i Viken

7

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

118
119
136
242
168
138
39

258
156
219
155
321
337
297
134
249
235
99

296

Holst Rebecca
Hultman Erika
Nilsson Amanda
Moller Josefine
Ekfors-Elvin Agnes
Nilsson Johanna
Nordberg Rebecca
Taman Nadia
Volkova Alexandra
Ek Johanna
Wingren Lina
Nilsson Felicia
Andersson Sofia
Borg Elin
Marko-Varga Alice
Sandin Karin
Klingberg Julia
Molin Kajsa
Bengtsson Gabriella

1991
1994
1996
1996
1995
1996
1996
1994
1996
1995
1996
1995
1994
1996
1996
1995
1996
1996
1996

Gren 52, 100m Ryggsim He 16 0 &
Sponsor: Lane4
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Gren 53, 200m Medley Fl 12-13ar

ID
133

154
87

280
88

341
243
313
340
223
342
253
103
294
328
40

281
143
216
324
267

Namn

Lundin Anton
Wetterborg Rasmus
Davidsson Linus
Troell Max

Schoén Enzo
Schon-Svensson Adam
Moller Victor
Kertes Viktor
Norén Johan
Fernstrom lan
Christensson Filip
Sjoberg Cedric
Skog Marcus
Andersson Mattias
Rydén Gabriel
Olsson Alexander
Troell Ted

Samson Simon
Blomdell Oliver
Olsson David
Ozaras André

Sponsor: PeterSvensskolan

# ID Namn

1 237 Liljeqvist Ida

2 10 Lendt Sandra

3 60 Sodderberg Johanna
4 9 Lareva Davilda

5 293 Andersson Matilda
6 63 Palmgvist Johanna
7 18  Svensson-Fehér Anna
8 42  Savayidis Irene

9 116 Gronberg Madeleine
10 192 Moberg Elin

11 233 Johnke Thelma

12 320 Nilsson Emilia

13 80

Danielsson Maja

Skapad av WinGrodan 1.19.05
Licensierad till: Hoganas Simsallskap

Fodd
1994

1996
1994
1995
1996
1991
1996
1996
1986
1995
1991
1996
1996
1996
1995
1996
1994
1995
1996
1996
1996

Fodd
1999

2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
1999
1999

SK TRITON
SK TRITON
SK TRITON
HOGANAS SS
POSEIDON
SK TRITON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
SK TRITON
HOGANAS SS
SK TRITON
ANGELHOLM
LANDSKRONA
ANGELHOLM
SK TRITON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
KLIPPAN
ANGELHOLM

Forening
SK TRITON
SK TRITON
HS

SIM ENGELH
HS
LANDSKRONA
HOGANAS ss
ANGELHOLM
LANDSKRONA
HOGANAS SS
LANDSKRONA
HOGANAS SS
KLIPPAN
ANGELHOLM
ANGELHOLM
ESLOVS SS
SIM ENGELH
SK TRITON
HOGANAS ss
ANGELHOLM
HOGANAS SS

Forening
HOGANAS SS

TRELLEB K
HS
TRELLEB K
ANGELHOLM
HS
TRELLEB K
ESLOVS SS
SK TRITON
POSEIDON
HOGANAS SS
ANGELHOLM
HS

BL8891
AG2894
AD9896
AN5296
BK9895

AD0696
AX1696

AQ3494
AKA4896

BU7495
AQ7896
BK3295
AP8494
AUS696
av1296

BG9295
AT4296

AWT7296
BU5696

Licens
AD0394

AC9396
AF8394
AA4395
AN1396
AD9791
AN5196
AP5196
AF9186
AQ2795
AG5791
AQ7796
AG1596
AP3196
AF5795
AK1796
AB3594

AT8996
AD3596
AY4596

Licens
AR4499

AHO0400
AE6899
AE4400
AH6699
AN2899
AF0400
AM1200
AH3699
AU2699
AN5699
AD4899
AW0899

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Basséang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
50 m
25m
25m

Bassang Anmtid

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

1:01.39
1:01.85
1:03.24
1:03.42
1:03.69
1:03.97
1:04.58
1:04.59
1:04.92
1:05.06
1:05.53
1:07.87
1:07.88
1:07.95
1:08.00
1:08.19
1:09.83
1:17.35
1:22.49

Status
55.07

59.28

1:00.22
1:00.23
1:01.09
1:01.21
1:04.91
1:06.33
1:06.34
1:07.19
1:07.46
1:12.22
1:12.95
1:13.68
1:14.02
1:14.16
1:15.45
1:19.83
1:20.07
1:20.40

Status
2:35.93

2:42.55
2:43.86
2:46.19
2:53.28
2:54.28
2:56.77
2:57.53
2:58.19
2:58.39
2:59.74
2:59.85
3:00.03



Sida: 27
Datum: 26 februari 2012
Tid: 21:05:30

Gren 53, 200m Medley Fl 12-13ar
Sponsor: PeterSvensskolan

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
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262 Winberg Heidi

45
201
319
309
62
228
67
303
15
69
333
66
180
61
70
65
135
191
189
38
171
68
215
157
188
107
152
43
214
187
91
176
3
110
150
164
174
196
218
248
274

ID
316

126
343
210
211
30

317
349
350
351

Ulger Olivia

Ostlund Rebecka
Lauritsen Maja
Jensen Annie
Hallback Ebba
Johansson Maja
Ericsson Alva
Grénborg Louise
Parfitt Nicola
Stenhéard Julia
Weiler Johanna
Dittlau Amanda
Karida Déspina
Lennberger Emmie
Llupa Sweden C.
Persson Hanna
Mansson Mathilda

Melin Elin

Malmgren Annika
Nilsson Josefin
Fridh Filippa
Angerman lda
Atlefjord Saga
Oberg Linnéa
Lindberg Cajsa
Edsheim Felie
Soderberg Ida
Stahl Daniella
Andersson Fanny

Le Jenny

Bengtsson Alice
Hermodsson Tova
Andersson Hanna
Forsgren Cornelia
Sternskog Johanna
Bontidean Annamaria
Hegardt Hilda

Rosell Edith

Djurklou Sofi

Redestam Emma

Liljegvist Cassandra

Gren 54, 4X50m Frisim Po 130y
Sponsor: DAGON AB

Namn
Ass Lag 1

SK Triton Lag 1

Hs Lag

Poseidon Herrar 1 [1999]
Poseidon Herrar 2 [1999]
Pojkar 11 Oy Eslovs SS

Ass Lag 2

Hss Pagar Lag 1
Hss Pagar Lag 2
Hss Pagar Lag 3

1999
2000
1999
1999
1999
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
1999
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000

Fodd

1999

1999
1999
2010

o O o

HOGANAS SS
ESLOVS SS
POSEIDON
ANGELHOLM
ANGELHOLM
HS
HOGANAS SS
HS
ANGELHOLM
TRELLEB K
HS
ANGELHOLM
HS
POSEIDON
HS

HS

HS

SK TRITON
POSEIDON
POSEIDON
ESLOVS SS
POSEIDON
HS
HOGANAS SS
SK TRITON
POSEIDON
SK TRITON
SK TRITON
ESLOVS SS
HOGANAS SS
POSEIDON
KLIPPAN
POSEIDON
TRELLEB K
SK TRITON
SK TRITON
POSEIDON
POSEIDON
POSEIDON
HOGANAS SS
HOGANAS SS
SIM ENGELH

Forening
ANGELHOLM
SK TRITON
HS
POSEIDON
POSEIDON
ESLOVS SS
ANGELHOLM
HOGANAS ss
HOGANAS SS
HOGANAS SS

AW4899
AK3800
AE9899
AD6699
AF2699
AL0600
AW2899
AN8200
Al0899
AE3400
AN1200
AB8600
AN5200
AF6899
AN7200
AN6899
AU8299
AB6200
AB4800
AH3899
AK4899
AX3299
AN4200
AT3200
AD0200
AD6200
AH2699
Al4299
AL0699
AV3400
AP2800
AM0200
AE7899
AV3600
AC2800
AJ1200
BA0200
BB6699
AS0200
AWB8600
BE8299
AP2600

Licens

25m 3:00.48
25m 3:00.63
25m 3:00.88
25m 3:04.46
25m 3:04.49
25m 3:07.50
25m 3:08.25
25m 3:08.61
25m 3:08.76
25m 3:08.84
25m 3:10.59
50 m 3:11.42
25m 3:11.68
25m 3:11.81
25m 3:12.07
25m 3:12.71
25m 3:12.73
25m 3:14.38
25m 3:14.61
25m 3:16.71
25m 3:16.92
25m 3:17.22
25m 3:17.85
25m 3:18.45
25m 3:21.35
25m 3:27.02
25m 3:28.08
25m 3:31.43
25m 3:32.12
25m 3:35.90
25m 3:38.14
50 m 3:42.18
25m 3:46.59
25m 3:49.19
25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

25m

Bassang Anmtid Status
25m 2:06.23
25m 2:06.30
25m 2:10.00
25m 2:20.47
25m 2:34.20
25m

25m

25m

25m

25m



